

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้างและประปา โรงพยาบาลพะเยา ประจำปีงบประมาณ 2566 (ปรับกลางปี)**

| ข้อมูลรายการวัสดุ |         |  |       |              | ข้อมูลการใช้ |                         |      |      | แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2566 |                      |             |          |             |          |             |          |             |          |
|-------------------|---------|--|-------|--------------|--------------|-------------------------|------|------|----------------------------|----------------------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|
| ลำดับ             | item_id | ชื่อรายการ                             | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | จำนวนคงคลัง  | ข้อมูลใช้ 3 ปี ย้อนหลัง |      |      | รวมจำนวนซื้อปี 2566        | รวมมูลค่าซื้อปี 2566 | ไตรมาสที่ 1 |          | ไตรมาสที่ 2 |          | ไตรมาสที่ 3 |          | ไตรมาสที่ 4 |          |
|                   |         |  |       |              |              | 3 ปี                    | 2 ปี | 1 ปี |                            |                      | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   |
| 1                 | 23852   | กรรไกรตัดแต่งกิ่งไม้                   | ชุด   | 300.00       | -            | -                       | -    | 2    | 2                          | 600.00               | 1           | 300.00   | 0           | 0.00     | 1           | 300.00   | 0           | 0.00     |
| 2                 | 24961   | กรรไกรตัดกิ่งกะลีสี่                   | อัน   | 190.00       | -            | 43                      | -    | 1    | 3                          | 570.00               | 1           | 190.00   | 1           | 190.00   | 0           | 0.00     | 1           | 190.00   |
| 3                 | 27413   | กรวยจราจรพร้อมแถบสะท้อนแสง ขนาด 80 ซม. | ตัว   | 630.00       | -            | 43                      | -    | -    | 5                          | 3,150.00             | 2           | 1,260.00 | 1           | 630.00   | 1           | 630.00   | 1           | 630.00   |
| 4                 | 27851   | กระจกโค้งพร้อมเหล็กยึดเสา              | ชิ้น  | 3675.00      | -            | -                       | 79   | -    | 2                          | 7,350.00             | 1           | 3,675.00 | 0           | 0.00     | 1           | 3,675.00 | 0           | 0.00     |
| 5                 | 23707   | กระจกสองหน้า                           | ชุด   | 294.00       | -            | -                       | -    | 2    | 10                         | 2,940.00             | 3           | 882.00   | 2           | 588.00   | 3           | 882.00   | 2           | 588.00   |
| 6                 | 20972   | กระจับรัดท่อ 1 1/2 นิ้ว                | อัน   | 6.00         | -            | 2                       | 13   | 11   | 30                         | 180.00               | 8           | 48.00    | 7           | 42.00    | 8           | 48.00    | 7           | 42.00    |
| 7                 | 20944   | กระจับรัดท่อ 3 हुน                     | อัน   | 3.00         | 4            | 3                       | -    | 3    | -                          | 0.00                 | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     |
| 8                 | 20943   | กระจับรัดท่อ 4 हुน                     | อัน   | 4.00         | -            | -                       | 50   | 58   | 50                         | 200.00               | 13          | 52.00    | 12          | 48.00    | 13          | 52.00    | 12          | 48.00    |
| 9                 | 20946   | กระจับรัดท่อ 6 हुน                     | อัน   | 3.00         | 46           | 5                       | -    | -    | 50                         | 150.00               | 13          | 39.00    | 12          | 36.00    | 13          | 39.00    | 12          | 36.00    |
| 10                | 26567   | กระจับรัดท่อ 3 นิ้ว                    | ตัว   | 21.00        | -            | 5                       | -    | -    | 50                         | 1,050.00             | 13          | 273.00   | 12          | 252.00   | 13          | 273.00   | 12          | 252.00   |
| 11                | 20974   | กระจับรัดท่อ ขนาด 2 นิ้ว               | อัน   | 8.00         | -            | -                       | -    | -    | 50                         | 400.00               | 13          | 104.00   | 12          | 96.00    | 13          | 104.00   | 12          | 96.00    |
| 12                | 20971   | กระจับรัดท่อขนาด 1 นิ้ว                | อัน   | 3.00         | -            | 11                      | -    | -    | 50                         | 150.00               | 13          | 39.00    | 12          | 36.00    | 13          | 39.00    | 12          | 36.00    |
| 13                | 22733   | กระดาษทราย เบอร์ 0                     | แผ่น  | 8.00         | -            | 11                      | -    | -    | 20                         | 160.00               | 5           | 40.00    | 5           | 40.00    | 5           | 40.00    | 5           | 40.00    |
| 14                | 22734   | กระดาษทราย เบอร์ 3                     | แผ่น  | 9.00         | -            | 11                      | -    | -    | 20                         | 180.00               | 5           | 45.00    | 5           | 45.00    | 5           | 45.00    | 5           | 45.00    |
| 15                | 25177   | กระดาษทราย เบอร์120                    | ม้วน  | 4603.00      | -            | 11                      | -    | 1    | 1                          | 4,603.00             | 1           | 4,603.00 | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     |
| 16                | 26558   | กระเบื้องปูผนัง 8"X12"                 | กล่อง | 150.00       | -            | -                       | -    | -    | 20                         | 3,000.00             | 5           | 750.00   | 5           | 750.00   | 5           | 750.00   | 5           | 750.00   |
| 17                | 26569   | กระเบื้องปูผนังขนาด 8"x10"             | กล่อง | 150.00       | -            | -                       | -    | -    | 20                         | 3,000.00             | 5           | 750.00   | 5           | 750.00   | 5           | 750.00   | 5           | 750.00   |
| 18                | 24895   | กระเบื้องปูพื้น ขนาด 12x12นิ้ว         | กล่อง | 150.00       | -            | -                       | -    | 55   | 60                         | 9,000.00             | 15          | 2,250.00 | 15          | 2,250.00 | 15          | 2,250.00 | 15          | 2,250.00 |
| 19                | 20966   | กระเบื้องแผ่นเรียบ 120 x 120           | แผ่น  | 90.00        | -            | -                       | 34   | 15   | 15                         | 1,350.00             | 4           | 382.50   | 3           | 292.50   | 4           | 382.50   | 3           | 292.50   |
| 20                | 20964   | กระเบื้องลอนคู่ 50 x 150               | แผ่น  | 90.00        | -            | -                       | -    | -    | 30                         | 2,700.00             | 8           | 720.00   | 7           | 630.00   | 8           | 720.00   | 7           | 630.00   |
| 21                | 20962   | กระเบื้องลอนคู่ 50 x 120               | แผ่น  | 65.00        | -            | -                       | -    | -    | 300                        | 19,500.00            | 75          | 4,875.00 | 75          | 4,875.00 | 75          | 4,875.00 | 75          | 4,875.00 |
| 22                | 26191   | กระเบื้องใส ยาว 120 เซนติเมตร          | แผ่น  | 180.00       | -            | 200                     | -    | -    | 20                         | 3,600.00             | 5           | 900.00   | 5           | 900.00   | 5           | 900.00   | 5           | 900.00   |
| 23                | 26046   | กล่องคอนกรีตเสริมเหล็ก ยาว 6 เมตร      | เส้น  | 9600.00      | -            | 200                     | -    | -    | -                          | 0.00                 | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     |
| 24                | 20947   | กลอนประตู 2 นิ้ว                       | อัน   | 8.50         | -            | 9                       | 5    | 8    | 15                         | 127.50               | 4           | 36.13    | 3           | 27.63    | 4           | 36.13    | 3           | 27.63    |
| 25                | 20949   | กลอนประตู 4 นิ้ว                       | อัน   | 12.00        | -            | 10                      | -    | 60   | 30                         | 360.00               | 8           | 96.00    | 7           | 84.00    | 8           | 96.00    | 7           | 84.00    |
| 26                | 20950   | กลอนประตู 6 นิ้ว                       | อัน   | 65.00        | -            | 6                       | 12   | 14   | 16                         | 1,040.00             | 4           | 260.00   | 4           | 260.00   | 4           | 260.00   | 4           | 260.00   |
| 27                | 20982   | ก๊อกรวงข้างทรงต่ำแบบข้างฝา D9 (DUSS)   | ตัว   | 500.00       | -            | 9                       | 23   | 19   | 50                         | 25,000.00            | 13          | 6,500.00 | 12          | 6,000.00 | 13          | 6,500.00 | 12          | 6,000.00 |

| ลำดับ | item_id | ชื่อรายการ                         | หน่วย  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนคงคลัง | ข้อมูลใช้ 3 ปี ย้อนหลัง |      |      | รวมจำนวนซื้อปี 2566 | รวมมูลค่าซื้อปี 2566 | ไตรมาสที่ 1 |          | ไตรมาสที่ 2 |          | ไตรมาสที่ 3 |          | ไตรมาสที่ 4 |          |
|-------|---------|------------------------------------|--------|--------------|-------------|-------------------------|------|------|---------------------|----------------------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|
|       |         |                                    |        |              |             | 3 ปี                    | 2 ปี | 1 ปี |                     |                      | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   |
| 28    | 20976   | ก๊อกวงข้างสูงแบบข้างฝา D11         | ตัว    | 500.00       | -           | 18                      | -    | -    | 50                  | 25,000.00            | 13          | 6,500.00 | 12          | 6,000.00 | 13          | 6,500.00 | 12          | 6,000.00 |
| 29    | 20978   | ก๊อกวงข้างสูงแบบข้างล่าง D13       | ตัว    | 550.00       | -           | 13                      | 35   | 26   | 50                  | 27,500.00            | 13          | 7,150.00 | 12          | 6,600.00 | 13          | 7,150.00 | 12          | 6,600.00 |
| 30    | 26685   | ก๊อกชิงคั้ง                        | อัน    | 310.00       | -           | -                       | -    | -    | 20                  | 6,200.00             | 5           | 1,550.00 | 5           | 1,550.00 | 5           | 1,550.00 | 5           | 1,550.00 |
| 31    | 23495   | ก๊อกน้ำวงข้างแบบเหล็กถัก           | อัน    | 500.00       | -           | -                       | -    | 2    | 15                  | 7,500.00             | 4           | 2,125.00 | 3           | 1,625.00 | 4           | 2,125.00 | 3           | 1,625.00 |
| 32    | 20933   | ก๊อกน้ำทองเหลือง 4 หุน             | อัน    | 70.00        | -           | -                       | 2    | 3    | 10                  | 700.00               | 3           | 210.00   | 2           | 140.00   | 3           | 210.00   | 2           | 140.00   |
| 33    | 20935   | ก๊อกน้ำทองเหลือง 6 หุน             | อัน    | 120.00       | 27          | 1                       | -    | -    | 10                  | 1,200.00             | 3           | 360.00   | 2           | 240.00   | 3           | 360.00   | 2           | 240.00   |
| 34    | 20973   | ก๊อกน้ำรอนข้าววาล 4 หุน            | อัน    | 80.00        | -           | -                       | 4    | 38   | 40                  | 3,200.00             | 10          | 800.00   | 10          | 800.00   | 10          | 800.00   | 10          | 800.00   |
| 35    | 20929   | ก๊อกน้ำรอนข้าววาล 6 หุน            | อัน    | 130.00       | -           | 5                       | 11   | 7    | 20                  | 2,600.00             | 5           | 650.00   | 5           | 650.00   | 5           | 650.00   | 5           | 650.00   |
| 36    | 20924   | ก๊อกน้ำบีสสาวะ 4 หุน               | อัน    | 330.00       | -           | -                       | -    | 5    | 20                  | 6,600.00             | 5           | 1,650.00 | 5           | 1,650.00 | 5           | 1,650.00 | 5           | 1,650.00 |
| 37    | 20939   | ก๊อกน้ำเย็น 3 หุน (พลาสติกขม)      | อัน    | 100.00       | 3           | 12                      | 12   | 12   | 10                  | 1,000.00             | 3           | 300.00   | 2           | 200.00   | 3           | 300.00   | 2           | 200.00   |
| 38    | 20937   | ก๊อกน้ำอนามัยข้างฝา 4 หุน          | อัน    | 410.00       | -           | 20                      | 13   | 13   | 20                  | 8,200.00             | 5           | 2,050.00 | 5           | 2,050.00 | 5           | 2,050.00 | 5           | 2,050.00 |
| 39    | 26573   | ก๊อกน้ำอ่างใบพาย 4 หุน             | ชุด    | 420.00       | -           | 20                      | 13   | -    | 20                  | 8,400.00             | 5           | 2,100.00 | 5           | 2,100.00 | 5           | 2,100.00 | 5           | 2,100.00 |
| 40    | 20931   | ก๊อกน้ำอ่างล้างมือ 4 หุน (หัวแก้ว) | อัน    | 150.00       | -           | 32                      | 32   | 36   | 50                  | 7,500.00             | 13          | 1,950.00 | 12          | 1,800.00 | 13          | 1,950.00 | 12          | 1,800.00 |
| 41    | 24336   | กันนก PVC ลอนคู่                   | กล่อง  | 70.00        | -           | -                       | -    | 2    | 5                   | 350.00               | 2           | 140.00   | 1           | 70.00    | 1           | 70.00    | 1           | 70.00    |
| 42    | 27441   | กำมปู PCV 4 หุน (สีฟ้า)            | ตัว    | 3.00         | -           | 32                      | 32   | -    | 90                  | 270.00               | 23          | 69.00    | 22          | 66.00    | 23          | 69.00    | 22          | 66.00    |
| 43    | 20958   | กำมปูติดตู้ ชนิดแม่เหล็ก           | ตัว    | 10.00        | -           | 3                       | 8    | 5    | 10                  | 100.00               | 3           | 30.00    | 2           | 20.00    | 3           | 30.00    | 2           | 20.00    |
| 44    | 20955   | กาวขุปเปอร์กลู                     | หลอด   | 20.00        | 20          | 19                      | 28   | 24   | 75                  | 1,500.00             | 19          | 385.00   | 18          | 365.00   | 19          | 385.00   | 18          | 365.00   |
| 45    | 20956   | กาวยางดันลอป                       | กระปุก | 155.00       | -           | 23                      | -    | -    | 20                  | 3,100.00             | 5           | 775.00   | 5           | 775.00   | 5           | 775.00   | 5           | 775.00   |
| 46    | 20957   | กาวลาเท็กซ์                        | ขวด    | 60.00        | -           | 8                       | 6    | 8    | 5                   | 300.00               | 2           | 120.00   | 1           | 60.00    | 1           | 60.00    | 1           | 60.00    |
| 47    | 26391   | กาวอะคริลิค                        | หลอด   | 40.00        | -           | 8                       | -    | -    | 5                   | 200.00               | 2           | 80.00    | 1           | 40.00    | 1           | 40.00    | 1           | 40.00    |
| 48    | 25452   | กาวอีพ็อกซี่ AB (ชุดเล็ก)          | ชุด    | 200.00       | -           | 8                       | -    | -    | 15                  | 3,000.00             | 4           | 850.00   | 3           | 650.00   | 4           | 850.00   | 3           | 650.00   |
| 49    | 26381   | ก๊อบล็อกขีลาย (ล๊อคกิ่งคัย) 1 นิ้ว | ตัว    | 2.00         | -           | -                       | -    | -    | 25                  | 50.00                | 7           | 14.00    | 6           | 12.00    | 6           | 12.00    | 6           | 12.00    |
| 50    | 20952   | กัญแจแขวน 38-40 มิล                | อัน    | 135.00       | 4           | 46                      | 46   | 37   | 35                  | 4,725.00             | 9           | 1,248.75 | 8           | 1,113.75 | 9           | 1,248.75 | 8           | 1,113.75 |
| 51    | 20953   | กัญแจแขวนติดตู้เล็ก                | อัน    | 95.00        | -           | 31                      | 43   | 36   | 25                  | 2,375.00             | 7           | 665.00   | 6           | 570.00   | 6           | 570.00   | 6           | 570.00   |
| 52    | 20975   | กัญแจบานประตูสวิง                  | อัน    | 450.00       | -           | 7                       | 13   | 13   | 20                  | 9,000.00             | 5           | 2,250.00 | 5           | 2,250.00 | 5           | 2,250.00 | 5           | 2,250.00 |
| 53    | 24942   | กัญแจล็อกลิ้นชัก                   | ชุด    | 80.00        | -           | 7                       | -    | 3    | 10                  | 800.00               | 3           | 240.00   | 2           | 160.00   | 3           | 240.00   | 2           | 160.00   |
| 54    | 20954   | กัญแจล็อกกระจก 6 นิ้ว              | อัน    | 70.00        | -           | -                       | -    | -    | 10                  | 700.00               | 3           | 210.00   | 2           | 140.00   | 3           | 210.00   | 2           | 140.00   |
| 55    | 23483   | กัญแจลิ้นชักโต๊ะแบบก้านยาว         | ชุด    | 150.00       | -           | -                       | -    | 12   | 5                   | 750.00               | 2           | 300.00   | 1           | 150.00   | 1           | 150.00   | 1           | 150.00   |
| 56    | 20969   | กัญแจลูกบิดประตู MIX               | ชุด    | 260.00       | -           | 61                      | 81   | 78   | 70                  | 18,200.00            | 18          | 4,680.00 | 17          | 4,420.00 | 18          | 4,680.00 | 17          | 4,420.00 |
| 57    | 27669   | กัญแจสปริงคล้องคอยาว               | ชิ้น   | 120.00       | -           | -                       | -    | -    | 15                  | 1,800.00             | 4           | 510.00   | 3           | 390.00   | 4           | 510.00   | 3           | 390.00   |
| 58    | 27670   | กัญแจสปริงคล้องคอสั้น              | ชิ้น   | 120.00       | -           | 61                      | -    | -    | 15                  | 1,800.00             | 4           | 510.00   | 3           | 390.00   | 4           | 510.00   | 3           | 390.00   |



| ลำดับ | item_id | ชื่อรายการ                         | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | จำนวนคงคลัง | ข้อมูลใช้ 3 ปี ย้อนหลัง |      |      | รวมจำนวนซื้อปี 2566 | รวมมูลค่าซื้อปี 2566 | ไตรมาสที่ 1 |        | ไตรมาสที่ 2 |        | ไตรมาสที่ 3 |        | ไตรมาสที่ 4 |        |
|-------|---------|------------------------------------|-------|--------------|-------------|-------------------------|------|------|---------------------|----------------------|-------------|--------|-------------|--------|-------------|--------|-------------|--------|
|       |         |                                    |       |              |             | 3 ปี                    | 2 ปี | 1 ปี |                     |                      | จำนวน       | มูลค่า | จำนวน       | มูลค่า | จำนวน       | มูลค่า | จำนวน       | มูลค่า |
| 59    | 20951   | กัญแจหัวโต (กัญแจลีนซึก เบอร์ 708) | อัน   | 40.00        | -           | 6                       | 27   | 22   | 20                  | 800.00               | 5           | 200.00 | 5           | 200.00 | 5           | 200.00 | 5           | 200.00 |
| 60    | 21197   | ขดลวด PVC 6 หุน ลด 4 หุน           | อัน   | 4.00         | -           | -                       | -    | -    | 20                  | 80.00                | 5           | 20.00  | 5           | 20.00  | 5           | 20.00  | 5           | 20.00  |
| 61    | 21204   | ขอกระเบื้อง 7 นิ้ว                 | ตัว   | 2.00         | 196         | 4                       | -    | -    | 150                 | 300.00               | 38          | 76.00  | 37          | 74.00  | 38          | 76.00  | 37          | 74.00  |
| 62    | 21063   | ข็องจ PVC 1 1/2 นิ้ว               | อัน   | 22.00        | 10          | 25                      | 24   | 26   | 30                  | 660.00               | 8           | 176.00 | 7           | 154.00 | 8           | 176.00 | 7           | 154.00 |
| 63    | 21060   | ข็องจ PVC 1 1/4 นิ้ว               | อัน   | 15.00        | -           | 19                      | 53   | 57   | 50                  | 750.00               | 13          | 195.00 | 12          | 180.00 | 13          | 195.00 | 12          | 180.00 |
| 64    | 21058   | ข็องจ PVC 1 นิ้ว                   | อัน   | 10.00        | -           | 20                      | 30   | 46   | 50                  | 500.00               | 13          | 130.00 | 12          | 120.00 | 13          | 130.00 | 12          | 120.00 |
| 65    | 21066   | ข็องจ PVC 2 นิ้ว                   | อัน   | 30.00        | -           | -                       | -    | 9    | 35                  | 1,050.00             | 9           | 277.50 | 8           | 247.50 | 9           | 277.50 | 8           | 247.50 |
| 66    | 21053   | ข็องจ PVC 4 หุน (สีฟ้า)            | อัน   | 6.00         | -           | -                       | -    | 194  | 160                 | 960.00               | 40          | 240.00 | 40          | 240.00 | 40          | 240.00 | 40          | 240.00 |
| 67    | 21056   | ข็องจ PVC 6 หุน                    | อัน   | 7.00         | -           | -                       | 34   | 23   | 50                  | 350.00               | 13          | 91.00  | 12          | 84.00  | 13          | 91.00  | 12          | 84.00  |
| 68    | 23611   | ข็องจ PB เกลียวใน 1 นิ้ว           | อัน   | 133.00       | -           | -                       | 34   | 6    | 5                   | 665.00               | 2           | 266.00 | 1           | 133.00 | 1           | 133.00 | 1           | 133.00 |
| 69    | 23758   | ข็องจ PB ขนาด 1 นิ้ว               | ตัว   | 123.00       | -           | -                       | 34   | 3    | 5                   | 615.00               | 2           | 246.00 | 1           | 123.00 | 1           | 123.00 | 1           | 123.00 |
| 70    | 23791   | ข็องจ PB ขนาด 4 หุน                | ตัว   | 47.00        | -           | 21                      | -    | 9    | 5                   | 235.00               | 2           | 94.00  | 1           | 47.00  | 1           | 47.00  | 1           | 47.00  |
| 71    | 23792   | ข็องจ PB ขนาด 6 หุน                | ตัว   | 85.00        | -           | -                       | 34   | 3    | 5                   | 425.00               | 2           | 170.00 | 1           | 85.00  | 1           | 85.00  | 1           | 85.00  |
| 72    | 21212   | ข็องจ PVC 3 นิ้ว 45 องศา           | อัน   | 47.00        | -           | 10                      | -    | 3    | 10                  | 470.00               | 3           | 141.00 | 2           | 94.00  | 3           | 141.00 | 2           | 94.00  |
| 73    | 21213   | ข็องจ PVC 3 นิ้ว 90 องศา           | อัน   | 76.00        | -           | 10                      | 4    | 3    | 5                   | 380.00               | 2           | 152.00 | 1           | 76.00  | 1           | 76.00  | 1           | 76.00  |
| 74    | 21205   | ข็องจ PVC 4 นิ้ว                   | อัน   | 65.00        | -           | 10                      | -    | -    | 10                  | 650.00               | 3           | 195.00 | 2           | 130.00 | 3           | 195.00 | 2           | 130.00 |
| 75    | 21207   | ข็องจ PVC เกลียวในทองเหลือง        | อัน   | 33.00        | -           | -                       | 35   | 28   | 25                  | 825.00               | 7           | 231.00 | 6           | 198.00 | 6           | 198.00 | 6           | 198.00 |
| 76    | 26565   | ข็องจเกลียวในPVC 4 หุน             | ตัว   | 8.00         | -           | -                       | -    | -    | 30                  | 240.00               | 8           | 64.00  | 7           | 56.00  | 8           | 64.00  | 7           | 56.00  |
| 77    | 21215   | ข็องจสตีมนขนาด 4 หุน               | ตัว   | 23.00        | -           | -                       | -    | 2    | 10                  | 230.00               | 3           | 69.00  | 2           | 46.00  | 3           | 69.00  | 2           | 46.00  |
| 78    | 21005   | ข็องจเหล็ก 1 1/2 นิ้ว              | อัน   | 70.00        | -           | 3                       | -    | 3    | 10                  | 700.00               | 3           | 210.00 | 2           | 140.00 | 3           | 210.00 | 2           | 140.00 |
| 79    | 21003   | ข็องจเหล็ก 1 1/4 นิ้ว              | อัน   | 55.00        | -           | 2                       | -    | 3    | 10                  | 550.00               | 3           | 165.00 | 2           | 110.00 | 3           | 165.00 | 2           | 110.00 |
| 80    | 21008   | ข็องจเหล็ก 2 1/2 นิ้ว              | อัน   | 208.95       | -           | -                       | -    | 2    | 10                  | 2,089.50             | 3           | 626.85 | 2           | 417.90 | 3           | 626.85 | 2           | 417.90 |
| 81    | 21006   | ข็องจเหล็ก 2 นิ้ว                  | อัน   | 103.95       | -           | -                       | -    | 2    | 10                  | 1,039.50             | 3           | 311.85 | 2           | 207.90 | 3           | 311.85 | 2           | 207.90 |
| 82    | 20997   | ข็องจเหล็ก 4 หุน                   | อัน   | 15.75        | -           | 1                       | 4    | 7    | 20                  | 315.00               | 5           | 78.75  | 5           | 78.75  | 5           | 78.75  | 5           | 78.75  |
| 83    | 21001   | ข็องจเหล็ก ขนาด 1 นิ้ว             | อัน   | 36.75        | -           | 6                       | -    | 3    | 10                  | 367.50               | 3           | 110.25 | 2           | 73.50  | 3           | 110.25 | 2           | 73.50  |
| 84    | 20999   | ข็องจเหล็ก ขนาด 6 หุน              | อัน   | 21.00        | -           | -                       | -    | 2    | 10                  | 210.00               | 3           | 63.00  | 2           | 42.00  | 3           | 63.00  | 2           | 42.00  |
| 85    | 24964   | ขอซีลาย                            | ตัว   | 2.10         | -           | -                       | -    | 15   | 50                  | 105.00               | 13          | 27.30  | 12          | 25.20  | 13          | 27.30  | 12          | 25.20  |
| 86    | 21035   | ข็อดจ PVC 1 นิ้ว                   | อัน   | 6.30         | -           | 19                      | 7    | 7    | 35                  | 220.50               | 9           | 58.28  | 8           | 51.98  | 9           | 58.28  | 8           | 51.98  |
| 87    | 21046   | ข็อดจ PVC 2 นิ้ว                   | อัน   | 18.90        | -           | 4                       | -    | 2    | 20                  | 378.00               | 5           | 94.50  | 5           | 94.50  | 5           | 94.50  | 5           | 94.50  |
| 88    | 21052   | ข็อดจ PVC 4 นิ้ว                   | อัน   | 36.75        | -           | 1                       | 8    | 7    | 20                  | 735.00               | 5           | 183.75 | 5           | 183.75 | 5           | 183.75 | 5           | 183.75 |
| 89    | 21079   | ข็อดจ PVC เกลียวนอก 1 1/2 นิ้ว     | อัน   | 9.45         | -           | 2                       | -    | 3    | 15                  | 141.75               | 4           | 40.16  | 3           | 30.71  | 4           | 40.16  | 3           | 30.71  |

| ลำดับ | item_id | ชื่อรายการ                       | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | จำนวนคงคลัง | ข้อมูลใช้ 3 ปี ย้อนหลัง |      |      | รวมจำนวนซื้อปี 2566 | รวมมูลค่าซื้อปี 2566 | ไตรมาสที่ 1 |        | ไตรมาสที่ 2 |        | ไตรมาสที่ 3 |        | ไตรมาสที่ 4 |        |
|-------|---------|----------------------------------|-------|--------------|-------------|-------------------------|------|------|---------------------|----------------------|-------------|--------|-------------|--------|-------------|--------|-------------|--------|
|       |         |                                  |       |              |             | 3 ปี                    | 2 ปี | 1 ปี |                     |                      | จำนวน       | มูลค่า | จำนวน       | มูลค่า | จำนวน       | มูลค่า | จำนวน       | มูลค่า |
| 90    | 21076   | ข้อต่อ PVC เกลียวนอก 1 1/4 นิ้ว  | อัน   | 8.40         | -           | 4                       | -    | 4    | 15                  | 126.00               | 4           | 35.70  | 3           | 27.30  | 4           | 35.70  | 3           | 27.30  |
| 91    | 21073   | ข้อต่อ PVC เกลียวนอก 1 นิ้ว      | อัน   | 6.30         | -           | 15                      | 21   | 24   | 30                  | 189.00               | 8           | 50.40  | 7           | 44.10  | 8           | 50.40  | 7           | 44.10  |
| 92    | 21082   | ข้อต่อ PVC เกลียวนอก 2 นิ้ว      | อัน   | 26.25        | -           | 5                       | 6    | 5    | 10                  | 262.50               | 3           | 78.75  | 2           | 52.50  | 3           | 78.75  | 2           | 52.50  |
| 93    | 21068   | ข้อต่อ PVC เกลียวนอก 4 หุน       | อัน   | 4.20         | -           | 54                      | 67   | 64   | 60                  | 252.00               | 15          | 63.00  | 15          | 63.00  | 15          | 63.00  | 15          | 63.00  |
| 94    | 21070   | ข้อต่อ PVC เกลียวนอก 6 หุน       | อัน   | 4.20         | -           | 13                      | 14   | 12   | 50                  | 210.00               | 13          | 54.60  | 12          | 50.40  | 13          | 54.60  | 12          | 50.40  |
| 95    | 21190   | ข้อต่อ PVC เกลียวนอก 2 1/2 นิ้ว  | อัน   | 36.75        | -           | -                       | -    | -    | 15                  | 551.25               | 4           | 156.19 | 3           | 119.44 | 4           | 156.19 | 3           | 119.44 |
| 96    | 21195   | ข้อต่อ PVC เกลียวใน 1 1/2 นิ้ว   | อัน   | 14.70        | -           | -                       | -    | 10   | 20                  | 294.00               | 5           | 73.50  | 5           | 73.50  | 5           | 73.50  | 5           | 73.50  |
| 97    | 21579   | ข้อต่อ PVC เกลียวใน 1 1/4 นิ้ว   | อัน   | 15.75        | -           | -                       | -    | 65   | 20                  | 315.00               | 5           | 78.75  | 5           | 78.75  | 5           | 78.75  | 5           | 78.75  |
| 98    | 21193   | ข้อต่อ PVC เกลียวใน 1 นิ้ว       | อัน   | 8.40         | -           | -                       | -    | 9    | 30                  | 252.00               | 8           | 67.20  | 7           | 58.80  | 8           | 67.20  | 7           | 58.80  |
| 99    | 21196   | ข้อต่อ PVC เกลียวใน 2 นิ้ว       | อัน   | 29.40        | -           | -                       | -    | -    | 20                  | 588.00               | 5           | 147.00 | 5           | 147.00 | 5           | 147.00 | 5           | 147.00 |
| 100   | 21191   | ข้อต่อ PVC เกลียวใน 4 หุน        | อัน   | 5.25         | -           | -                       | -    | 43   | 120                 | 630.00               | 30          | 157.50 | 30          | 157.50 | 30          | 157.50 | 30          | 157.50 |
| 101   | 21192   | ข้อต่อ PVC เกลียวใน 6 หุน        | อัน   | 5.25         | -           | -                       | -    | 13   | 90                  | 472.50               | 23          | 120.75 | 22          | 115.50 | 23          | 120.75 | 22          | 115.50 |
| 102   | 21211   | ข้อต่อเกลียวในทองเหลือง          | อัน   | 36.75        | -           | 15                      | 15   | -    | 40                  | 1,470.00             | 10          | 367.50 | 10          | 367.50 | 10          | 367.50 | 10          | 367.50 |
| 103   | 21042   | ข้อต่อตรง PVC 1 1/2 นิ้ว         | อัน   | 15.75        | -           | 5                       | 12   | 12   | 20                  | 315.00               | 5           | 78.75  | 5           | 78.75  | 5           | 78.75  | 5           | 78.75  |
| 104   | 21039   | ข้อต่อตรง PVC 1 1/4 นิ้ว         | อัน   | 10.50        | -           | 7                       | 10   | -    | 20                  | 210.00               | 5           | 52.50  | 5           | 52.50  | 5           | 52.50  | 5           | 52.50  |
| 105   | 21049   | ข้อต่อตรง PVC 3 นิ้ว             | อัน   | 52.50        | -           | -                       | 2    | 2    | 20                  | 1,050.00             | 5           | 262.50 | 5           | 262.50 | 5           | 262.50 | 5           | 262.50 |
| 106   | 21031   | ข้อต่อตรง PVC 4 หุน              | อัน   | 5.25         | -           | 28                      | 60   | 43   | 45                  | 236.25               | 12          | 63.00  | 11          | 57.75  | 11          | 57.75  | 11          | 57.75  |
| 107   | 21032   | ข้อต่อตรง PVC 6 หุน              | อัน   | 4.20         | -           | 13                      | 10   | 10   | 45                  | 189.00               | 12          | 50.40  | 11          | 46.20  | 11          | 46.20  | 11          | 46.20  |
| 108   | 27257   | ข้อต่อตรง P.E.4 หุน              | ตัว   | 73.50        | -           | 13                      | 10   | -    | 15                  | 1,102.50             | 4           | 312.38 | 3           | 238.88 | 4           | 312.38 | 3           | 238.88 |
| 109   | 23612   | ข้อต่อตรง PB เกลียวใน 1 นิ้ว     | อัน   | 136.50       | -           | 13                      | 10   | 6    | 10                  | 1,365.00             | 3           | 409.50 | 2           | 273.00 | 3           | 409.50 | 2           | 273.00 |
| 110   | 23757   | ข้อต่อตรง PB ขนาด 1 นิ้ว         | ตัว   | 126.00       | -           | 13                      | 10   | 3    | 10                  | 1,260.00             | 3           | 378.00 | 2           | 252.00 | 3           | 378.00 | 2           | 252.00 |
| 111   | 23794   | ข้อต่อตรง PB ขนาด 4 หุน          | ตัว   | 68.25        | -           | 13                      | 10   | 5    | 10                  | 682.50               | 3           | 204.75 | 2           | 136.50 | 3           | 204.75 | 2           | 136.50 |
| 112   | 23795   | ข้อต่อตรง PB ขนาด 6 หุน          | ตัว   | 84.00        | -           | 13                      | -    | 3    | 10                  | 840.00               | 3           | 252.00 | 2           | 168.00 | 3           | 252.00 | 2           | 168.00 |
| 113   | 21214   | ข้อต่อลดทองเหลือง 4 หุน ลด 2 หุน | อัน   | 57.75        | -           | -                       | -    | 3    | 10                  | 577.50               | 3           | 173.25 | 2           | 115.50 | 3           | 173.25 | 2           | 115.50 |
| 114   | 20992   | ข้อต่อเหล็ก 1 1/2 นิ้ว           | อัน   | 68.25        | -           | 1                       | -    | 2    | 10                  | 682.50               | 3           | 204.75 | 2           | 136.50 | 3           | 204.75 | 2           | 136.50 |
| 115   | 20990   | ข้อต่อเหล็ก 1 1/4 นิ้ว           | อัน   | 25.20        | -           | -                       | -    | 3    | 10                  | 252.00               | 3           | 75.60  | 2           | 50.40  | 3           | 75.60  | 2           | 50.40  |
| 116   | 20995   | ข้อต่อเหล็ก 2 นิ้ว               | อัน   | 47.25        | -           | -                       | -    | 1    | 10                  | 472.50               | 3           | 141.75 | 2           | 94.50  | 3           | 141.75 | 2           | 94.50  |
| 117   | 20988   | ข้อต่อเหล็กตรง 1 นิ้ว            | อัน   | 31.50        | -           | -                       | -    | 3    | 10                  | 315.00               | 3           | 94.50  | 2           | 63.00  | 3           | 94.50  | 2           | 63.00  |
| 118   | 20984   | ข้อต่อเหล็กตรง 4 หุน             | อัน   | 16.80        | -           | 1                       | -    | 4    | 15                  | 252.00               | 4           | 71.40  | 3           | 54.60  | 4           | 71.40  | 3           | 54.60  |
| 119   | 20987   | ข้อต่อเหล็กตรง 6 หุน             | อัน   | 10.50        | -           | -                       | -    | 10   | 15                  | 157.50               | 4           | 44.63  | 3           | 34.13  | 4           | 44.63  | 3           | 34.13  |
| 120   | 21199   | ข้อลด PVC 1 1/2 นิ้ว /1 1/4 นิ้ว | อัน   | 12.60        | -           | 5                       | 1    | 10   | 15                  | 189.00               | 4           | 53.55  | 3           | 40.95  | 4           | 53.55  | 3           | 40.95  |



| ลำดับ | item_id | ชื่อรายการ                       | หน่วย   | ราคาต่อหน่วย | จำนวนคงคลัง | ข้อมูลใช้ 3 ปี ย้อนหลัง |      |      | รวมจำนวนซื้อปี 2566 | รวมมูลค่าซื้อปี 2566 | ไตรมาสที่ 1 |          | ไตรมาสที่ 2 |          | ไตรมาสที่ 3 |          | ไตรมาสที่ 4 |          |
|-------|---------|----------------------------------|---------|--------------|-------------|-------------------------|------|------|---------------------|----------------------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|
|       |         |                                  |         |              |             | 3 ปี                    | 2 ปี | 1 ปี |                     |                      | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   |
| 121   | 21202   | ขอลด PVC 1 1/2 นิ้ว/1 นิ้ว       | อัน     | 12.60        | -           | 5                       | 1    | 4    | 20                  | 252.00               | 5           | 63.00    | 5           | 63.00    | 5           | 63.00    | 5           | 63.00    |
| 122   | 21200   | ขอลด PVC 1 1/4 นิ้ว/1 นิ้ว       | อัน     | 10.50        | -           | 10                      | 11   | 18   | 25                  | 262.50               | 7           | 73.50    | 6           | 63.00    | 6           | 63.00    | 6           | 63.00    |
| 123   | 21209   | ขอลด PVC 1 นิ้ว ลด 4 หุน         | อัน     | 8.40         | -           | 10                      | -    | 4    | 10                  | 84.00                | 3           | 25.20    | 2           | 16.80    | 3           | 25.20    | 2           | 16.80    |
| 124   | 21198   | ขอลด PVC 1 นิ้ว ลด 6 หุน         | อัน     | 6.30         | -           | 10                      | 11   | 6    | 30                  | 189.00               | 8           | 50.40    | 7           | 44.10    | 8           | 50.40    | 7           | 44.10    |
| 125   | 21210   | ขอลด PVC 2 นิ้ว ลด 4 หุน         | อัน     | 18.90        | -           | -                       | -    | -    | 35                  | 661.50               | 9           | 174.83   | 8           | 155.93   | 9           | 174.83   | 8           | 155.93   |
| 126   | 21201   | ขอลด PVC 2 นิ้ว/1 1/2 นิ้ว       | อัน     | 26.25        | -           | -                       | -    | 6    | 20                  | 525.00               | 5           | 131.25   | 5           | 131.25   | 5           | 131.25   | 5           | 131.25   |
| 127   | 21203   | ขอลด PVC 2 นิ้ว/6 หุน            | อัน     | 18.90        | -           | -                       | -    | -    | 30                  | 567.00               | 8           | 151.20   | 7           | 132.30   | 8           | 151.20   | 7           | 132.30   |
| 128   | 21582   | ขอลด PVC 6 หุน ลด 4 หุน          | อัน     | 5.25         | -           | 11                      | 18   | 18   | 50                  | 262.50               | 13          | 68.25    | 12          | 63.00    | 13          | 68.25    | 12          | 63.00    |
| 129   | 21010   | ขอลดเหลี่ยม 1 1/2 /1 นิ้ว        | อัน     | 63.00        | -           | 3                       | -    | 2    | 10                  | 630.00               | 3           | 189.00   | 2           | 126.00   | 3           | 189.00   | 2           | 126.00   |
| 130   | 21014   | ขอลดเหลี่ยม 2 นิ้ว ลด 1 1/2 นิ้ว | อัน     | 73.50        | -           | -                       | -    | 3    | 10                  | 735.00               | 3           | 220.50   | 2           | 147.00   | 3           | 220.50   | 2           | 147.00   |
| 131   | 21016   | ขอลดเหลี่ยมเหล็ก 6 หุน ลด 4 หุน  | อัน     | 15.75        | -           | 5                       | 6    | 12   | 30                  | 472.50               | 8           | 126.00   | 7           | 110.25   | 8           | 126.00   | 7           | 110.25   |
| 132   | 21217   | ครอบกระเบื้อง 15 องศา            | อัน     | 53.55        | -           | 30                      | -    | -    | 150                 | 8,032.50             | 38          | 2,034.90 | 37          | 1,981.35 | 38          | 2,034.90 | 37          | 1,981.35 |
| 133   | 21218   | ครอบกระเบื้องชาย-ขวา             | อัน     | 43.05        | -           | -                       | -    | -    | 100                 | 4,305.00             | 25          | 1,076.25 | 25          | 1,076.25 | 25          | 1,076.25 | 25          | 1,076.25 |
| 134   | 26213   | ครอบสันโค้งข้าง                  | แผ่น    | 73.50        | -           | -                       | -    | -    | 140                 | 10,290.00            | 36          | 2,609.25 | 35          | 2,535.75 | 36          | 2,609.25 | 35          | 2,535.75 |
| 135   | 25460   | ครีมหัดเงาสแตนเลส                | หลอด    | 204.75       | -           | -                       | -    | 2    | 10                  | 2,047.50             | 3           | 614.25   | 2           | 409.50   | 3           | 614.25   | 2           | 409.50   |
| 136   | 21216   | คิ้วพลาสติก                      | เส้น    | 18.90        | -           | -                       | -    | -    | 20                  | 378.00               | 5           | 94.50    | 5           | 94.50    | 5           | 94.50    | 5           | 94.50    |
| 137   | 27734   | คีมจับอ็อก 500 AMP               | ชิ้น    | 302.40       | -           | -                       | -    | -    | 10                  | 3,024.00             | 3           | 907.20   | 2           | 604.80   | 3           | 907.20   | 2           | 604.80   |
| 138   | 24405   | แคมรัดท่อ ขนาด 4 นิ้ว            | อัน     | 15.75        | -           | -                       | -    | 10   | 10                  | 157.50               | 3           | 47.25    | 2           | 31.50    | 3           | 47.25    | 2           | 31.50    |
| 139   | 25413   | โครงผนังด้วย                     | เส้น    | 56.70        | -           | -                       | -    | 3    | 30                  | 1,701.00             | 8           | 453.60   | 7           | 396.90   | 8           | 453.60   | 7           | 396.90   |
| 140   | 21219   | โครงเส้อยึดเหล็ก                 | ชุด     | 135.60       | -           | 2                       | -    | -    | 2                   | 271.20               | 1           | 135.60   | 0           | 0.00     | 1           | 135.60   | 0           | 0.00     |
| 141   | 23856   | จอบพร้อมด้าม                     | อัน     | 420.00       | -           | 2                       | 1    | 3    | 5                   | 2,100.00             | 2           | 840.00   | 1           | 420.00   | 1           | 420.00   | 1           | 420.00   |
| 142   | 23855   | จากรองเครื่องตัดหญ้า             | อัน     | 525.00       | -           | 2                       | 1    | 3    | 3                   | 1,575.00             | 1           | 525.00   | 1           | 525.00   | 0           | 0.00     | 1           | 525.00   |
| 143   | 21224   | จารบีเทรนซูปเปอร์เอสที           | กระป๋อง | 367.50       | -           | -                       | -    | -    | 25                  | 9,187.50             | 7           | 2,572.50 | 6           | 2,205.00 | 6           | 2,205.00 | 6           | 2,205.00 |
| 144   | 25277   | จุกยางกันสนิม ขนาด 4 - 6 หุน     | อัน     | 6.30         | -           | -                       | -    | -    | 50                  | 315.00               | 13          | 81.90    | 12          | 75.60    | 13          | 81.90    | 12          | 75.60    |
| 145   | 24965   | ฉาก 2 รู                         | ตัว     | 2.10         | -           | -                       | 1    | 29   | 30                  | 63.00                | 8           | 16.80    | 7           | 14.70    | 8           | 16.80    | 7           | 14.70    |
| 146   | 25000   | ชักโครก                          | ชุด     | 2572.50      | -           | -                       | -    | 6    | 5                   | 12,862.50            | 2           | 5,145.00 | 1           | 2,572.50 | 1           | 2,572.50 | 1           | 2,572.50 |
| 147   | 26572   | ซาร์ปน้ำทิ้ง                     | อัน     | 210.00       | -           | -                       | -    | -    | 70                  | 14,700.00            | 18          | 3,780.00 | 17          | 3,570.00 | 18          | 3,780.00 | 17          | 3,570.00 |
| 148   | 27337   | ชุดประแจคอมบาย                   | ชุด     | 1470.00      | -           | -                       | -    | -    | 1                   | 1,470.00             | 1           | 1,470.00 | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     |
| 149   | 27336   | ชุดประแจหกเหลี่ยม                | ชุด     | 262.50       | -           | -                       | -    | -    | 1                   | 262.50               | 1           | 262.50   | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     |
| 150   | 27069   | ชุดล้อบานเลื่อน                  | ชุด     | 481.95       | -           | -                       | -    | -    | 10                  | 4,819.50             | 3           | 1,445.85 | 2           | 963.90   | 3           | 1,445.85 | 2           | 963.90   |
| 151   | 21225   | ชุดอุปกรณ์ในชักโครก              | ชุด     | 336.00       | -           | -                       | -    | -    | 70                  | 23,520.00            | 18          | 6,048.00 | 17          | 5,712.00 | 18          | 6,048.00 | 17          | 5,712.00 |



| ลำดับ | item_id | ชื่อรายการ                     | หน่วย    | ราคาต่อหน่วย | จำนวนคงคลัง | ข้อมูลใช้ 3 ปี ย้อนหลัง |      |      | รวมจำนวนซื้อปี 2566 | รวมมูลค่าซื้อปี 2566 | ไตรมาสที่ 1 |          | ไตรมาสที่ 2 |          | ไตรมาสที่ 3 |          | ไตรมาสที่ 4 |          |
|-------|---------|--------------------------------|----------|--------------|-------------|-------------------------|------|------|---------------------|----------------------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|
|       |         |                                |          |              |             | 3 ปี                    | 2 ปี | 1 ปี |                     |                      | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   |
| 152   | 25866   | เข็ควาล์วสปริง 1 นิ้ว          | ตัว      | 262.50       | -           | 23                      | 47   | 3    | 5                   | 1,312.50             | 2           | 525.00   | 1           | 262.50   | 1           | 262.50   | 1           | 262.50   |
| 153   | 27064   | เข็ควาวน                       | อัน      | 210.00       | -           | 23                      | -    | -    | 5                   | 1,050.00             | 2           | 420.00   | 1           | 210.00   | 1           | 210.00   | 1           | 210.00   |
| 154   | 25449   | เชิงขายสมาร์ทบอร์ด ขนาด 8 นิ้ว | แผ่น     | 359.10       | -           | 23                      | -    | -    | 15                  | 5,386.50             | 4           | 1,526.18 | 3           | 1,167.08 | 4           | 1,526.18 | 3           | 1,167.08 |
| 155   | 25446   | เชือกป่าน                      | กิโลกรัม | 144.90       | -           | 23                      | 47   | 2    | 5                   | 724.50               | 2           | 289.80   | 1           | 144.90   | 1           | 144.90   | 1           | 144.90   |
| 156   | 24111   | เชือกโพลีเอสเตอร์              | ม้วน     | 3066.00      | -           | 23                      | -    | -    | 1                   | 3,066.00             | 1           | 3,066.00 | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     |
| 157   | 21227   | แชลแลคขาว #9                   | แกลลอน   | 257.25       | -           | -                       | -    | -    | 5                   | 1,286.25             | 2           | 514.50   | 1           | 257.25   | 1           | 257.25   | 1           | 257.25   |
| 158   | 21226   | แชลแลคเบอร์ 1                  | แกลลอน   | 257.25       | -           | -                       | 1    | -    | 5                   | 1,286.25             | 2           | 514.50   | 1           | 257.25   | 1           | 257.25   | 1           | 257.25   |
| 159   | 26437   | โซ้คเก๊าอี                     | อัน      | 525.00       | -           | -                       | 1    | -    | 5                   | 2,625.00             | 2           | 1,050.00 | 1           | 525.00   | 1           | 525.00   | 1           | 525.00   |
| 160   | 23464   | โซ้คประดับบานสวิง              | ชุด      | 1800.00      | -           | -                       | -    | 11   | 18                  | 32,400.00            | 5           | 9,000.00 | 4           | 7,200.00 | 5           | 9,000.00 | 4           | 7,200.00 |
| 161   | 25066   | โซ้คอีประดับชุด                | ชุด      | 560.70       | -           | -                       | -    | 1    | 15                  | 8,410.50             | 4           | 2,382.98 | 3           | 1,822.28 | 4           | 2,382.98 | 3           | 1,822.28 |
| 162   | 26386   | ซิลิโคน                        | หลอด     | 133.35       | -           | -                       | -    | -    | 40                  | 5,334.00             | 10          | 1,333.50 | 10          | 1,333.50 | 10          | 1,333.50 | 10          | 1,333.50 |
| 163   | 27442   | ซีลยางสังกะสี 0.75 ยาว 4 เมตร  | เส้น     | 56.70        | -           | -                       | -    | -    | 40                  | 2,268.00             | 10          | 567.00   | 10          | 567.00   | 10          | 567.00   | 10          | 567.00   |
| 164   | 24962   | ซีลยางสังกะสี 0.85 ยาว 4ม.     | เส้น     | 67.20        | -           | -                       | -    | 12   | 40                  | 2,688.00             | 10          | 672.00   | 10          | 672.00   | 10          | 672.00   | 10          | 672.00   |
| 165   | 21221   | ดอกสว่าน Stainless 1 หุน       | ดอก      | 15.75        | -           | -                       | -    | -    | 30                  | 472.50               | 8           | 126.00   | 7           | 110.25   | 8           | 126.00   | 7           | 110.25   |
| 166   | 21222   | ดอกสว่าน Stainless 1 1/2 หุน   | ดอก      | 26.25        | -           | 9                       | 8    | 8    | 10                  | 262.50               | 3           | 78.75    | 2           | 52.50    | 3           | 78.75    | 2           | 52.50    |
| 167   | 21223   | ดอกสว่าน Stainless 2 หุน       | ดอก      | 47.25        | -           | 7                       | -    | -    | 10                  | 472.50               | 3           | 141.75   | 2           | 94.50    | 3           | 141.75   | 2           | 94.50    |
| 168   | 21220   | ดินสอดขีตไม้                   | เล่ม     | 7.35         | -           | 3                       | 6    | -    | 30                  | 220.50               | 8           | 58.80    | 7           | 51.45    | 8           | 58.80    | 7           | 51.45    |
| 169   | 21242   | ดัลบิเมตร                      | อัน      | 320.00       | -           | 8                       | 12   | 10   | 9                   | 2,880.00             | 3           | 960.00   | 2           | 640.00   | 2           | 640.00   | 2           | 640.00   |
| 170   | 21243   | ดัลบิลูกปืน                    | อัน      | 60.00        | -           | 20                      | 18   | 11   | 30                  | 1,800.00             | 8           | 480.00   | 7           | 420.00   | 8           | 480.00   | 7           | 420.00   |
| 171   | 23878   | ดัลบิลูกปืน เบอร์ 6305         | ดัลบิ    | 155.00       | -           | 20                      | 18   | 2    | 30                  | 4,650.00             | 8           | 1,240.00 | 7           | 1,085.00 | 8           | 1,240.00 | 7           | 1,085.00 |
| 172   | 21251   | ตะแกรง 2 นิ้ว (ริงคิ่ง)        | อัน      | 12.60        | -           | -                       | 1    | 1    | 5                   | 63.00                | 2           | 25.20    | 1           | 12.60    | 1           | 12.60    | 1           | 12.60    |
| 173   | 21252   | ตะแกรง 3 นิ้ว (ริงคิ่ง)        | อัน      | 21.00        | -           | -                       | 1    | 1    | 5                   | 105.00               | 2           | 42.00    | 1           | 21.00    | 1           | 21.00    | 1           | 21.00    |
| 174   | 21244   | ตะไบแบน 1x8 นิ้ว พร้อมด้าม     | อัน      | 122.85       | -           | -                       | -    | -    | 10                  | 1,228.50             | 3           | 368.55   | 2           | 245.70   | 3           | 368.55   | 2           | 245.70   |
| 175   | 21236   | ตะปู 1x17 นิ้ว                 | กิโลกรัม | 50.40        | -           | 2                       | -    | -    | 5                   | 252.00               | 2           | 100.80   | 1           | 50.40    | 1           | 50.40    | 1           | 50.40    |
| 176   | 21234   | ตะปู 2x13 นิ้ว                 | กิโลกรัม | 47.25        | -           | 4                       | -    | -    | 5                   | 236.25               | 2           | 94.50    | 1           | 47.25    | 1           | 47.25    | 1           | 47.25    |
| 177   | 21235   | ตะปู 3x10 นิ้ว                 | กิโลกรัม | 34.65        | -           | 2                       | -    | -    | 5                   | 173.25               | 2           | 69.30    | 1           | 34.65    | 1           | 34.65    | 1           | 34.65    |
| 178   | 21232   | ตะปูเกลียว 2 นิ้ว              | กล่อง    | 199.50       | -           | -                       | 1    | 1    | 5                   | 997.50               | 2           | 399.00   | 1           | 199.50   | 1           | 199.50   | 1           | 199.50   |
| 179   | 21233   | ตะปูขนาด 2 1/2 นิ้ว x 10       | กิโลกรัม | 47.25        | -           | 2                       | -    | -    | 5                   | 236.25               | 2           | 94.50    | 1           | 47.25    | 1           | 47.25    | 1           | 47.25    |
| 180   | 21240   | ตะปูควง Stainless 1 1/2 นิ้ว   | กล่อง    | 336.00       | -           | 2                       | 3    | 3    | 5                   | 1,680.00             | 2           | 672.00   | 1           | 336.00   | 1           | 336.00   | 1           | 336.00   |
| 181   | 21239   | ตะปูควง Stainless 1 นิ้ว       | กล่อง    | 210.00       | -           | 3                       | 3    | 3    | 5                   | 1,050.00             | 2           | 420.00   | 1           | 210.00   | 1           | 210.00   | 1           | 210.00   |

| ลำดับ | item_id | ชื่อรายการ                           | หน่วย    | ราคาต่อหน่วย | จำนวนคงคลัง | ข้อมูลใช้ 3 ปี ย้อนหลัง |      |      | รวมจำนวนซื้อปี 2566 | รวมมูลค่าซื้อปี 2566 | ไตรมาสที่ 1 |          | ไตรมาสที่ 2 |          | ไตรมาสที่ 3 |          | ไตรมาสที่ 4 |          |
|-------|---------|--------------------------------------|----------|--------------|-------------|-------------------------|------|------|---------------------|----------------------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|
|       |         |                                      |          |              |             | 3 ปี                    | 2 ปี | 1 ปี |                     |                      | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   |
| 182   | 21238   | ตะปุดวง Stainless 1/2 นิ้ว           | กล่อง    | 336.00       | -           | 1                       | 1    | 2    | 5                   | 1,680.00             | 2           | 672.00   | 1           | 336.00   | 1           | 336.00   | 1           | 336.00   |
| 183   | 21241   | ตะปุดวง Stainless 2 นิ้ว             | กล่อง    | 252.00       | -           | 1                       | 1    | 1    | 5                   | 1,260.00             | 2           | 504.00   | 1           | 252.00   | 1           | 252.00   | 1           | 252.00   |
| 184   | 21250   | ตะปุดวง Stainless 3/4 นิ้ว           | กล่อง    | 210.00       | -           | 3                       | -    | -    | 5                   | 1,050.00             | 2           | 420.00   | 1           | 210.00   | 1           | 210.00   | 1           | 210.00   |
| 185   | 21229   | ตะปุดคอนกรีต 1 1/2 นิ้ว              | กล่อง    | 82.95        | -           | 1                       | -    | -    | 5                   | 414.75               | 2           | 165.90   | 1           | 82.95    | 1           | 82.95    | 1           | 82.95    |
| 186   | 21228   | ตะปุดคอนกรีต 1 นิ้ว                  | กล่อง    | 82.95        | -           | 2                       | 1    | 1    | 5                   | 414.75               | 2           | 165.90   | 1           | 82.95    | 1           | 82.95    | 1           | 82.95    |
| 187   | 21245   | ตะปุดคอนกรีต 2 นิ้ว                  | กล่อง    | 77.70        | -           | 2                       | 1    | 2    | 5                   | 388.50               | 2           | 155.40   | 1           | 77.70    | 1           | 77.70    | 1           | 77.70    |
| 188   | 21248   | ตะปุดคอนกรีต 3 นิ้ว                  | กล่อง    | 77.70        | -           | 2                       | -    | 3    | 5                   | 388.50               | 2           | 155.40   | 1           | 77.70    | 1           | 77.70    | 1           | 77.70    |
| 189   | 26382   | ตะปุดคอนกรีตดำ 40*2.0มม.             | กล่อง    | 32.55        | -           | 2                       | -    | -    | 5                   | 162.75               | 2           | 65.10    | 1           | 32.55    | 1           | 32.55    | 1           | 32.55    |
| 190   | 21230   | ตะปุดตีกับ 3/8                       | กิโลกรัม | 42.00        | -           | 2                       | 1    | -    | 5                   | 210.00               | 2           | 84.00    | 1           | 42.00    | 1           | 42.00    | 1           | 42.00    |
| 191   | 21231   | ตะปุดหัวโต 3/4 นิ้ว                  | กิโลกรัม | 63.00        | -           | 2                       | -    | -    | 5                   | 315.00               | 2           | 126.00   | 1           | 63.00    | 1           | 63.00    | 1           | 63.00    |
| 192   | 23411   | ตัวล็อคคีมงัด                        | ถุง      | 12.60        | -           | 2                       | -    | -    | 10                  | 126.00               | 3           | 37.80    | 2           | 25.20    | 3           | 37.80    | 2           | 25.20    |
| 193   | 21246   | ตาข่ายเหล็กถัก 1.5 เมตร              | ม้วน     | 2300.00      | -           | -                       | -    | -    | 2                   | 4,600.00             | 1           | 2,300.00 | 0           | 0.00     | 1           | 2,300.00 | 0           | 0.00     |
| 194   | 21247   | ตาข่ายเหล็กถัก 1.8 เมตร              | ม้วน     | 2600.00      | -           | -                       | -    | 1    | 2                   | 5,200.00             | 1           | 2,600.00 | 0           | 0.00     | 1           | 2,600.00 | 0           | 0.00     |
| 195   | 25417   | เด็มน้ำยาอารกอนถึงเชื่อมสแตนเลส      | ถัง      | 1263.75      | -           | -                       | -    | 1    | 1                   | 1,263.75             | 1           | 1,263.75 | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     |
| 196   | 26357   | ถุงมือหนังกันความร้อนชนิดยาว 12 นิ้ว | คู่      | 294.00       | -           | -                       | -    | -    | 3                   | 882.00               | 1           | 294.00   | 1           | 294.00   | 0           | 0.00     | 1           | 294.00   |
| 197   | 26356   | ถุงมือหนังกันความร้อนชนิดยาว 22 นิ้ว | คู่      | 336.00       | -           | -                       | -    | -    | 3                   | 1,008.00             | 1           | 336.00   | 1           | 336.00   | 0           | 0.00     | 1           | 336.00   |
| 198   | 24082   | ทรายละเอียด                          | คิว      | 1011.15      | -           | -                       | -    | 4    | 5                   | 5,055.75             | 2           | 2,022.30 | 1           | 1,011.15 | 1           | 1,011.15 | 1           | 1,011.15 |
| 199   | 23858   | ทรายหยาบ                             | คิว      | 674.10       | -           | -                       | -    | -    | 10                  | 6,741.00             | 3           | 2,022.30 | 2           | 1,348.20 | 3           | 2,022.30 | 2           | 1,348.20 |
| 200   | 23756   | ท่อ PB ขนาด 1 นิ้ว                   | เมตร     | 89.25        | -           | -                       | -    | 3    | 15                  | 1,338.75             | 4           | 334.69   | 4           | 334.69   | 4           | 334.69   | 4           | 334.69   |
| 201   | 23787   | ท่อ PB ขนาด 4 หุน                    | เมตร     | 47.25        | -           | -                       | -    | 11   | 15                  | 708.75               | 4           | 177.19   | 4           | 177.19   | 4           | 177.19   | 4           | 177.19   |
| 202   | 25044   | ท่อ PB ขนาด 6 หุน                    | เมตร     | 63.00        | -           | -                       | -    | 3    | 15                  | 945.00               | 4           | 236.25   | 4           | 236.25   | 4           | 236.25   | 4           | 236.25   |
| 203   | 21257   | ท่อ PVC 1 1/2 นิ้ว                   | เส้น     | 100.80       | -           | 7                       | 13   | 22   | 20                  | 2,016.00             | 6           | 554.40   | 5           | 453.60   | 6           | 554.40   | 5           | 453.60   |
| 204   | 21256   | ท่อ PVC 1 1/4 นิ้ว                   | เส้น     | 81.90        | -           | 15                      | 19   | 23   | 15                  | 1,228.50             | 4           | 307.13   | 4           | 307.13   | 4           | 307.13   | 4           | 307.13   |
| 205   | 21255   | ท่อ PVC 1 นิ้ว                       | เส้น     | 63.00        | -           | 5                       | 27   | 28   | 25                  | 1,575.00             | 7           | 441.00   | 6           | 378.00   | 6           | 378.00   | 6           | 378.00   |
| 206   | 21258   | ท่อ PVC 2 นิ้ว                       | เส้น     | 193.20       | -           | 13                      | 28   | 24   | 30                  | 5,796.00             | 8           | 1,545.60 | 7           | 1,352.40 | 8           | 1,545.60 | 7           | 1,352.40 |
| 207   | 21260   | ท่อ PVC 3 นิ้ว                       | เส้น     | 404.25       | -           | 6                       | 4    | 4    | 20                  | 8,085.00             | 5           | 2,021.25 | 5           | 2,021.25 | 5           | 2,021.25 | 5           | 2,021.25 |
| 208   | 21259   | ท่อ PVC 4 นิ้ว                       | เส้น     | 294.00       | -           | -                       | 8    | 5    | 20                  | 5,880.00             | 5           | 1,470.00 | 5           | 1,470.00 | 5           | 1,470.00 | 5           | 1,470.00 |
| 209   | 21266   | ท่อ PVC 4 หุน (สีฟ้า)                | เส้น     | 47.25        | -           | 55                      | 100  | 82   | 100                 | 4,725.00             | 25          | 1,181.25 | 25          | 1,181.25 | 25          | 1,181.25 | 25          | 1,181.25 |
| 210   | 21254   | ท่อ PVC 6 หุน                        | เส้น     | 57.75        | -           | -                       | -    | 26   | 60                  | 3,465.00             | 15          | 866.25   | 15          | 866.25   | 15          | 866.25   | 15          | 866.25   |
| 211   | 24160   | ท่อสตีม ขนาด 4 หุน (1/2 ")           | เส้น     | 714.00       | -           | -                       | -    | 1    | 10                  | 7,140.00             | 3           | 2,142.00 | 2           | 1,428.00 | 3           | 2,142.00 | 2           | 1,428.00 |
| 212   | 21264   | ท่อเหล็ก 1 1/2 นิ้ว คัดเหลือง        | เส้น     | 471.45       | -           | -                       | -    | 2    | 30                  | 14,143.50            | 8           | 3,771.60 | 7           | 3,300.15 | 8           | 3,771.60 | 7           | 3,300.15 |

| ลำดับ | item_id | ชื่อรายการ   | หน่วย    | ราคาต่อหน่วย | จำนวนคงคลัง | ข้อมูลใช้ 3 ปี ย้อนหลัง |      |      | รวมจำนวนซื้อปี 2566 | รวมมูลค่าซื้อปี 2566 | ไตรมาสที่ 1 |          | ไตรมาสที่ 2 |          | ไตรมาสที่ 3 |          | ไตรมาสที่ 4 |          |
|-------|---------|--|----------|--------------|-------------|-------------------------|------|------|---------------------|----------------------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|
|       |         |  |          |              |             | 3 ปี                    | 2 ปี | 1 ปี |                     |                      | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   |
| 213   | 21263   | ท่อเหล็ก 1 นิ้ว (คาดสีน้ำเงิน)                     | เส้น     | 460.95       | -           | 2                       | -    | 3    | 10                  | 4,609.50             | 3           | 1,382.85 | 2           | 921.90   | 3           | 1,382.85 | 2           | 921.90   |
| 214   | 26054   | ท่อเหล็ก 2 นิ้ว (คาดสีน้ำเงิน)                     | เส้น     | 898.80       | -           | 16                      | -    | 2    | 10                  | 8,988.00             | 3           | 2,696.40 | 2           | 1,797.60 | 3           | 2,696.40 | 2           | 1,797.60 |
| 215   | 21261   | ท่อเหล็ก 4 หุน (คาดสีน้ำเงิน)                      | เส้น     | 303.45       | -           | 2                       | -    | 3    | 10                  | 3,034.50             | 3           | 910.35   | 2           | 606.90   | 3           | 910.35   | 2           | 606.90   |
| 216   | 21262   | ท่อเหล็ก 6 หุน (คาดสีเหลือง)                       | เส้น     | 273.00       | -           | 2                       | -    | 2    | 10                  | 2,730.00             | 3           | 819.00   | 2           | 546.00   | 3           | 819.00   | 2           | 546.00   |
| 217   | 26185   | ทามเมอร์ตั้งเวลา                                   | ตัว      | 682.50       | -           | 2                       | 2    | 1    | 5                   | 3,412.50             | 2           | 1,365.00 | 1           | 682.50   | 1           | 682.50   | 1           | 682.50   |
| 218   | 21265   | ทินเนอร์   | แกลลอน   | 190.00       | -           | 12                      | 23   | 27   | 15                  | 2,850.00             | 4           | 807.50   | 3           | 617.50   | 4           | 807.50   | 3           | 617.50   |
| 219   | 23918   | ที่กดชักโครกแบบกดข้าง                              | ตัว      | 223.65       | -           | 12                      | -    | 6    | 20                  | 4,473.00             | 5           | 1,118.25 | 5           | 1,118.25 | 5           | 1,118.25 | 5           | 1,118.25 |
| 220   | 23917   | ที่กดชักโครกแบบกดหน้า                              | ตัว      | 133.35       | -           | 12                      | -    | 6    | 20                  | 2,667.00             | 5           | 666.75   | 5           | 666.75   | 5           | 666.75   | 5           | 666.75   |
| 221   | 21253   | เทปพันเกลียว (ม้วนใหญ่)                            | ม้วน     | 21.00        | -           | 88                      | 114  | 111  | 50                  | 1,050.00             | 13          | 273.00   | 12          | 252.00   | 13          | 273.00   | 12          | 252.00   |
| 222   | 21277   | น๊อต 2 หุน เกลียว                                  | กิโลกรัม | 84.00        | -           | -                       | -    | -    | 5                   | 420.00               | 2           | 168.00   | 1           | 84.00    | 1           | 84.00    | 1           | 84.00    |
| 223   | 25057   | น๊อต ขนาด 7 นิ้ว                                   | ตัว      | 21.00        | -           | -                       | 2    | 5    | 5                   | 105.00               | 2           | 42.00    | 1           | 21.00    | 1           | 21.00    | 1           | 21.00    |
| 224   | 26361   | น๊อตเข้ากระเบื้อง/เหล็ก3 1/2นิ้ว                   | กล่อง    | 246.75       | -           | -                       | 2    | -    | 5                   | 1,233.75             | 2           | 493.50   | 1           | 246.75   | 1           | 246.75   | 1           | 246.75   |
| 225   | 23922   | น๊อตเจาะเหล็กหัวรม 1 นิ้ว (หัวรม)                  | กล่อง    | 184.80       | -           | -                       | -    | 3    | 5                   | 924.00               | 2           | 369.60   | 1           | 184.80   | 1           | 184.80   | 1           | 184.80   |
| 226   | 24399   | น๊อตเจาะเหล็กหัวรม 3/4 นิ้ว (หัวรม)                | กล่อง    | 207.90       | -           | -                       | -    | 2    | 5                   | 1,039.50             | 2           | 415.80   | 1           | 207.90   | 1           | 207.90   | 1           | 207.90   |
| 227   | 25447   | น๊อตเจาะเหล็กหัวรม ขนาด 1 1/2 นิ้ว                 | กล่อง    | 336.00       | -           | -                       | -    | 1    | 5                   | 1,680.00             | 2           | 672.00   | 1           | 336.00   | 1           | 336.00   | 1           | 336.00   |
| 228   | 27190   | น๊อตปลายสว่าน ยิงหลังคา เมทัลชีท C3S14-14 x 2 นิ้ว | กล่อง    | 336.00       | -           | -                       | -    | -    | 5                   | 1,680.00             | 2           | 672.00   | 1           | 336.00   | 1           | 336.00   | 1           | 336.00   |
| 229   | 23921   | น๊อตปลายสว่านเจาะเหล็ก 1 นิ้ว (หัวธรรมดา)          | กล่อง    | 212.10       | -           | -                       | -    | 2    | 5                   | 1,060.50             | 2           | 424.20   | 1           | 212.10   | 1           | 212.10   | 1           | 212.10   |
| 230   | 23920   | น๊อตปลายสว่านเจาะเหล็ก 3/4 นิ้ว (หัวธรรมดา)        | กล่อง    | 190.05       | -           | -                       | -    | 2    | 5                   | 950.25               | 2           | 380.10   | 1           | 190.05   | 1           | 190.05   | 1           | 190.05   |
| 231   | 23985   | น๊อตมุงหลังคา 3 นิ้ว เข้าเหล็ก                     | กล่อง    | 223.65       | -           | -                       | -    | 2    | 5                   | 1,118.25             | 2           | 447.30   | 1           | 223.65   | 1           | 223.65   | 1           | 223.65   |
| 232   | 25122   | น๊อตมุงหลังคา 3.5 นิ้ว แบบเข้าเหล็ก                | กล่อง    | 246.75       | -           | -                       | -    | 2    | 5                   | 1,233.75             | 2           | 493.50   | 1           | 246.75   | 1           | 246.75   | 1           | 246.75   |
| 233   | 23987   | น๊อตมุงหลังคา 4 นิ้ว เข้าเหล็ก                     | กล่อง    | 258.30       | -           | -                       | -    | -    | 5                   | 1,291.50             | 2           | 516.60   | 1           | 258.30   | 1           | 258.30   | 1           | 258.30   |
| 234   | 27802   | น๊อตมุงหลังคา ขนาด 2 นิ้ว                          | กล่อง    | 336.00       | -           | -                       | -    | -    | 5                   | 1,680.00             | 2           | 672.00   | 1           | 336.00   | 1           | 336.00   | 1           | 336.00   |
| 235   | 21278   | น๊อตหัวเหลี่ยม 3 หุน                               | กิโลกรัม | 73.50        | -           | -                       | -    | -    | 5                   | 367.50               | 2           | 147.00   | 1           | 73.50    | 1           | 73.50    | 1           | 73.50    |
| 236   | 21279   | น๊อตหัวเหลี่ยม 4 หุน                               | กิโลกรัม | 73.50        | -           | -                       | -    | -    | 5                   | 367.50               | 2           | 147.00   | 1           | 73.50    | 1           | 73.50    | 1           | 73.50    |
| 237   | 26279   | น๊อตฉัดจาระบี1/8x28                                | ตัว      | 10.50        | -           | -                       | -    | -    | 5                   | 52.50                | 2           | 21.00    | 1           | 10.50    | 1           | 10.50    | 1           | 10.50    |
| 238   | 21276   | น้ำมันสน   | แกลลอน   | 156.45       | -           | 5                       | 6    | 5    | 5                   | 782.25               | 2           | 312.90   | 1           | 156.45   | 1           | 156.45   | 1           | 156.45   |
| 239   | 27138   | น้ำยากันซึม (ถังใหญ่)                              | ถัง      | 4370.10      | -           | -                       | -    | -    | 5                   | 21,850.50            | 2           | 8,740.20 | 1           | 4,370.10 | 1           | 4,370.10 | 1           | 4,370.10 |
| 240   | 21274   | น้ำยาครอบจักรวาล(โซแนก)                            | กระป๋อง  | 140.00       | -           | 20                      | 16   | 14   | 15                  | 2,100.00             | 4           | 595.00   | 3           | 455.00   | 4           | 595.00   | 3           | 455.00   |
| 241   | 25779   | น้ำยาเคลือบเงา                                     | แกลลอน   | 539.70       | -           | 20                      | 16   | 1    | 5                   | 2,698.50             | 2           | 1,079.40 | 1           | 539.70   | 1           | 539.70   | 1           | 539.70   |



| ลำดับ | item_id | ชื่อรายการ                        | หน่วย   | ราคาต่อหน่วย | จำนวนคงคลัง | ข้อมูลใช้ 3 ปี ย้อนหลัง |      |      | รวมจำนวนซื้อปี 2566 | รวมมูลค่าซื้อปี 2566 | ไตรมาสที่ 1 |          | ไตรมาสที่ 2 |          | ไตรมาสที่ 3 |          | ไตรมาสที่ 4 |          |
|-------|---------|-----------------------------------|---------|--------------|-------------|-------------------------|------|------|---------------------|----------------------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|
|       |         |                                   |         |              |             | 3 ปี                    | 2 ปี | 1 ปี |                     |                      | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   |
| 242   | 23462   | น้ำยาฆ่าเชื้อรา                   | แกลลอน  | 525.00       | -           | 20                      | -    | 1    | 5                   | 2,625.00             | 2           | 1,050.00 | 1           | 525.00   | 1           | 525.00   | 1           | 525.00   |
| 243   | 21280   | น้ำยาเชลล์ไดรท์ (ชนิดสเปรย์)      | กระป๋อง | 135.45       | -           | 4                       | 2    | 5    | 5                   | 677.25               | 2           | 270.90   | 1           | 135.45   | 1           | 135.45   | 1           | 135.45   |
| 244   | 27189   | น้ำยาซีเมนต์กันซึม 23 กิโลกรัม    | ถัง     | 2235.45      | -           | 4                       | 5    | -    | 8                   | 17,883.60            | 2           | 4,470.90 | 2           | 4,470.90 | 2           | 4,470.90 | 2           | 4,470.90 |
| 245   | 21275   | น้ำยาเชลล์ไดรท์ (ชนิดราด) 250 CC. | กระป๋อง | 257.25       | -           | 4                       | -    | 2    | 5                   | 1,286.25             | 2           | 514.50   | 1           | 257.25   | 1           | 257.25   | 1           | 257.25   |
| 246   | 21273   | น้ำยาดีฟลาส                       | หลอด    | 180.00       | -           | 41                      | 55   | 61   | 30                  | 5,400.00             | 8           | 1,440.00 | 7           | 1,260.00 | 8           | 1,440.00 | 7           | 1,260.00 |
| 247   | 24084   | น้ำยาผสมปูนฉาบ                    | แกลลอน  | 155.00       | -           | 41                      | -    | 3    | 5                   | 775.00               | 2           | 310.00   | 1           | 155.00   | 1           | 155.00   | 1           | 155.00   |
| 248   | 25459   | น้ำยาลอกสี                        | แกลลอน  | 315.00       | -           | 41                      | -    | 2    | 5                   | 1,575.00             | 2           | 630.00   | 1           | 315.00   | 1           | 315.00   | 1           | 315.00   |
| 249   | 21281   | นินเบิล PVC 4 หุน                 | ตัว     | 8.40         | -           | 13                      | 27   | 23   | 20                  | 168.00               | 5           | 42.00    | 5           | 42.00    | 5           | 42.00    | 5           | 42.00    |
| 250   | 21270   | นินเบิลเหล็ก 1 1/2 นิ้ว           | ตัว     | 40.95        | -           | -                       | 1    | 2    | 10                  | 409.50               | 3           | 122.85   | 2           | 81.90    | 3           | 122.85   | 2           | 81.90    |
| 251   | 21271   | นินเบิลเหล็ก 1 1/4 นิ้ว           | ตัว     | 36.75        | -           | 7                       | -    | 2    | 10                  | 367.50               | 3           | 110.25   | 2           | 73.50    | 3           | 110.25   | 2           | 73.50    |
| 252   | 21269   | นินเบิลเหล็ก 1 นิ้ว               | ตัว     | 26.25        | -           | 4                       | -    | -    | 10                  | 262.50               | 3           | 78.75    | 2           | 52.50    | 3           | 78.75    | 2           | 52.50    |
| 253   | 21272   | นินเบิลเหล็ก 2 นิ้ว               | ตัว     | 68.25        | -           | -                       | 1    | 3    | 10                  | 682.50               | 3           | 204.75   | 2           | 136.50   | 3           | 204.75   | 2           | 136.50   |
| 254   | 21267   | นินเบิลเหล็ก 4 หุน                | ตัว     | 15.75        | -           | 8                       | 5    | 10   | 20                  | 315.00               | 5           | 78.75    | 5           | 78.75    | 5           | 78.75    | 5           | 78.75    |
| 255   | 21268   | นินเบิลเหล็ก 6 หุน                | ตัว     | 17.85        | -           | 3                       | -    | 2    | 15                  | 267.75               | 4           | 75.86    | 3           | 58.01    | 4           | 75.86    | 3           | 58.01    |
| 256   | 26562   | บล็อกตัน                          | ก้อน    | 7.35         | -           | 3                       | -    | -    | 150                 | 1,102.50             | 38          | 279.30   | 37          | 271.95   | 38          | 279.30   | 37          | 271.95   |
| 257   | 23924   | บล็อกเบอร์ 8                      | หัว     | 42.00        | -           | 3                       | -    | 2    | 10                  | 420.00               | 3           | 126.00   | 2           | 84.00    | 3           | 126.00   | 2           | 84.00    |
| 258   | 24002   | บันไดอลูมิเนียม 7 ชั้น            | ตัว     | 1450.00      | -           | -                       | -    | 1    | 1                   | 1,450.00             | 1           | 1,450.00 | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     |
| 259   | 21283   | บานพับ 2 นิ้ว (ทองเหลือง)         | อัน     | 17.85        | -           | 15                      | 3    | 10   | 10                  | 178.50               | 3           | 53.55    | 2           | 35.70    | 3           | 53.55    | 2           | 35.70    |
| 260   | 26576   | บานพับ 3 นิ้ว                     | ชุด     | 178.50       | -           | 51                      | -    | -    | 10                  | 1,785.00             | 3           | 535.50   | 2           | 357.00   | 3           | 535.50   | 2           | 357.00   |
| 261   | 21285   | บานพับ 4 นิ้ว (ชุบรอนซ์)          | ตัว     | 54.60        | -           | 11                      | 15   | 16   | 10                  | 546.00               | 3           | 163.80   | 2           | 109.20   | 3           | 163.80   | 2           | 109.20   |
| 262   | 24258   | บานพับซ่อน                        | ชุด     | 6.30         | -           | 11                      | 15   | 12   | 9                   | 56.70                | 3           | 18.90    | 2           | 12.60    | 2           | 12.60    | 2           | 12.60    |
| 263   | 21289   | บานพับหน้าต่างมุงลาด              | ตัว     | 2.10         | -           | 21                      | 10   | 6    | 9                   | 18.90                | 3           | 6.30     | 2           | 4.20     | 2           | 4.20     | 2           | 4.20     |
| 264   | 23846   | มุงก็                             | อัน     | 105.00       | -           | 21                      | -    | -    | 5                   | 525.00               | 2           | 210.00   | 1           | 105.00   | 1           | 105.00   | 1           | 105.00   |
| 265   | 21286   | ใบกบไฟฟ้า 2 คม (ลายไทย)           | ชุด     | 367.50       | -           | -                       | -    | -    | 5                   | 1,837.50             | 2           | 735.00   | 1           | 367.50   | 1           | 367.50   | 1           | 367.50   |
| 266   | 25136   | ใบตัดกระเบื้อง 4 นิ้ว             | ใบ      | 258.30       | -           | -                       | -    | 2    | 10                  | 2,583.00             | 3           | 774.90   | 2           | 516.60   | 3           | 774.90   | 2           | 516.60   |
| 267   | 24967   | ใบมีดตัดเตอร์ใหญ่                 | กล่อง   | 77.70        | -           | -                       | -    | -    | 5                   | 388.50               | 2           | 155.40   | 1           | 77.70    | 1           | 77.70    | 1           | 77.70    |
| 268   | 21282   | ใบมีดตัดหญ้า แบบสพาย              | อัน     | 210.00       | -           | -                       | 13   | 8    | 5                   | 1,050.00             | 2           | 420.00   | 1           | 210.00   | 1           | 210.00   | 1           | 210.00   |
| 269   | 21288   | ใบมีดตัดหญ้าแบบเดินตาม            | ชุด     | 84.00        | -           | -                       | -    | -    | 5                   | 420.00               | 2           | 168.00   | 1           | 84.00    | 1           | 84.00    | 1           | 84.00    |
| 270   | 21287   | ใบเลื่อยไฮสปีด Eclips             | ใบ      | 36.75        | -           | 26                      | 43   | 30   | 25                  | 918.75               | 7           | 257.25   | 6           | 220.50   | 6           | 220.50   | 6           | 220.50   |
| 271   | 26570   | ประตู PVC ขนาด 0.9X1.80เมตร       | บาน     | 1300.00      | -           | 26                      | -    | -    | 3                   | 3,900.00             | 1           | 1,625.00 | 0           | 325.00   | 1           | 1,625.00 | 0           | 325.00   |

| ลำดับ | item_id | ชื่อรายการ                             | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | จำนวนคงคลัง | ข้อมูลใช้ 3 ปี ย้อนหลัง |      |      | รวมจำนวนซื้อปี 2566 | รวมมูลค่าซื้อปี 2566 | ไตรมาสที่ 1 |          | ไตรมาสที่ 2 |          | ไตรมาสที่ 3 |          | ไตรมาสที่ 4 |          |
|-------|---------|--|-------|--------------|-------------|-------------------------|------|------|---------------------|----------------------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|
|       |         |  |       |              |             | 3 ปี                    | 2 ปี | 1 ปี |                     |                      | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   |
| 272   | 21290   | ประตุน้ำทองเหลือง 2 นิ้ว               | อัน   | 504.00       | -           | -                       | 1    | 1    | 5                   | 2,520.00             | 2           | 1,008.00 | 1           | 504.00   | 1           | 504.00   | 1           | 504.00   |
| 273   | 21291   | ประตุน้ำทองเหลือง 4 หุน                | อัน   | 126.00       | -           | 2                       | 7    | 6    | 20                  | 2,520.00             | 5           | 630.00   | 5           | 630.00   | 5           | 630.00   | 5           | 630.00   |
| 274   | 21307   | ประตุน้ำทองเหลือง 6 หุน                | อัน   | 175.00       | -           | 1                       | 2    | 2    | 5                   | 875.00               | 2           | 350.00   | 1           | 175.00   | 1           | 175.00   | 1           | 175.00   |
| 275   | 21292   | ประตุน้ำทองเหลืองขนาด 1 นิ้ว           | อัน   | 210.00       | -           | 3                       | -    | 2    | 5                   | 1,050.00             | 2           | 420.00   | 1           | 210.00   | 1           | 210.00   | 1           | 210.00   |
| 276   | 21297   | ประตุน้ำบรอนชวาสล์ 1 1/2 นิ้ว          | อัน   | 465.00       | -           | 1                       | 1    | 4    | 10                  | 4,650.00             | 3           | 1,395.00 | 2           | 930.00   | 3           | 1,395.00 | 2           | 930.00   |
| 277   | 21310   | ประตุน้ำบรอนชวาสล์ 2 นิ้ว              | อัน   | 880.00       | -           | 2                       | 3    | 6    | 5                   | 4,400.00             | 2           | 1,760.00 | 1           | 880.00   | 1           | 880.00   | 1           | 880.00   |
| 278   | 21298   | ประตุน้ำบรอนชวาสล์ 3 นิ้ว              | อัน   | 500.00       | -           | -                       | -    | -    | 5                   | 2,500.00             | 2           | 1,000.00 | 1           | 500.00   | 1           | 500.00   | 1           | 500.00   |
| 279   | 21299   | ประตุน้ำบรอนชวาสล์ 4 นิ้ว              | อัน   | 3000.00      | -           | -                       | -    | -    | 2                   | 6,000.00             | 1           | 3,000.00 | 0           | 0.00     | 1           | 3,000.00 | 0           | 0.00     |
| 280   | 21294   | ประตุน้ำบรอนชวาสล์ ขนาด 4 หุน(อย่างดี) | อัน   | 35.00        | -           | 8                       | 12   | 14   | 55                  | 1,925.00             | 14          | 498.75   | 13          | 463.75   | 14          | 498.75   | 13          | 463.75   |
| 281   | 21301   | ประตุน้ำเหล็ก 6 หุน (บรอนชวาสล์)       | ถุง   | 260.00       | -           | 1                       | 2    | 3    | 10                  | 2,600.00             | 3           | 780.00   | 2           | 520.00   | 3           | 780.00   | 2           | 520.00   |
| 282   | 24776   | ประตูไม้ ขนาด 80 x 200 ซม.             | บาน   | 2500.00      | -           | 1                       | -    | 2    | 2                   | 5,000.00             | 1           | 2,500.00 | 0           | 0.00     | 1           | 2,500.00 | 0           | 0.00     |
| 283   | 23963   | ปลอกรัดท่อ ขนาด 149-178 มิลลิเมตร      | อัน   | 80.00        | -           | 1                       | -    | 3    | 10                  | 800.00               | 3           | 240.00   | 2           | 160.00   | 3           | 240.00   | 2           | 160.00   |
| 284   | 23964   | ปลอกรัดท่อ ขนาด 175-203 มิลลิเมตร      | อัน   | 80.00        | -           | 1                       | -    | 3    | 10                  | 800.00               | 3           | 240.00   | 2           | 160.00   | 3           | 240.00   | 2           | 160.00   |
| 285   | 21300   | ปลั๊กอุด PVC 4 หุนเกลียวนอก            | อัน   | 4.00         | -           | 14                      | 8    | 8    | 50                  | 200.00               | 13          | 52.00    | 12          | 48.00    | 13          | 52.00    | 12          | 48.00    |
| 286   | 21293   | ปลั๊กอุดเหล็ก 1 นิ้ว                   | อัน   | 21.00        | -           | 3                       | 2    | 2    | 10                  | 210.00               | 3           | 63.00    | 2           | 42.00    | 3           | 63.00    | 2           | 42.00    |
| 287   | 21295   | ปลั๊กอุดเหล็ก 4 หุน                    | อัน   | 15.00        | -           | 3                       | -    | 2    | 10                  | 150.00               | 3           | 45.00    | 2           | 30.00    | 3           | 45.00    | 2           | 30.00    |
| 288   | 21296   | ปลั๊กอุดเหล็ก 6 หุน                    | อัน   | 26.00        | -           | 1                       | 1    | 4    | 10                  | 260.00               | 3           | 78.00    | 2           | 52.00    | 3           | 78.00    | 2           | 52.00    |
| 289   | 24404   | พีนเป่าลม                              | ชุด   | 420.00       | -           | 1                       | 1    | 2    | 1                   | 420.00               | 1           | 420.00   | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     |
| 290   | 24403   | ปูนขาวปุกระเบื้อง                      | ถุง   | 160.00       | -           | 1                       | -    | -    | 20                  | 3,200.00             | 5           | 800.00   | 5           | 800.00   | 5           | 800.00   | 5           | 800.00   |
| 291   | 27297   | ปูนฉาบฝ้า                              | ถุง   | 280.00       | -           | -                       | -    | -    | 15                  | 4,200.00             | 4           | 1,190.00 | 3           | 910.00   | 4           | 1,190.00 | 3           | 910.00   |
| 292   | 21304   | ปูนซีเมนต์                             | ถุง   | 195.00       | -           | 50                      | 80   | 120  | 30                  | 5,850.00             | 8           | 1,560.00 | 7           | 1,365.00 | 8           | 1,560.00 | 7           | 1,365.00 |
| 293   | 21303   | ปูนซีเมนต์ขาว                          | ถุง   | 550.00       | -           | 3                       | 2    | 3    | 10                  | 5,500.00             | 3           | 1,650.00 | 2           | 1,100.00 | 3           | 1,650.00 | 2           | 1,100.00 |
| 294   | 24703   | ปูนยानวนกันเชื้อรา                     | ถุง   | 65.00        | -           | 4                       | -    | -    | 40                  | 2,600.00             | 10          | 650.00   | 10          | 650.00   | 10          | 650.00   | 10          | 650.00   |
| 295   | 21306   | แปรงขนแกะ 12 หลอด                      | อัน   | 70.00        | -           | 4                       | 2    | 2    | 15                  | 1,050.00             | 4           | 297.50   | 3           | 227.50   | 4           | 297.50   | 3           | 227.50   |
| 296   | 21308   | แปรงทาสี 1 1/2 นิ้ว                    | อัน   | 35.00        | -           | 10                      | 10   | 10   | 15                  | 525.00               | 4           | 148.75   | 3           | 113.75   | 4           | 148.75   | 3           | 113.75   |
| 297   | 22731   | แปรงทาสี ขนาด 1 นิ้ว                   | อัน   | 20.00        | -           | 10                      | -    | -    | 15                  | 300.00               | 4           | 85.00    | 3           | 65.00    | 4           | 85.00    | 3           | 65.00    |
| 298   | 22736   | แปรงทาสี ขนาด 2 นิ้ว                   | อัน   | 55.00        | -           | 10                      | 10   | -    | 15                  | 825.00               | 4           | 233.75   | 3           | 178.75   | 4           | 233.75   | 3           | 178.75   |
| 299   | 27141   | แปรงทาสี ขนาด 4 นิ้ว                   | อัน   | 125.00       | -           | 10                      | 10   | -    | 15                  | 1,875.00             | 4           | 531.25   | 3           | 406.25   | 4           | 531.25   | 3           | 406.25   |
| 300   | 21309   | แปรงลวด                                | อัน   | 21.00        | -           | 10                      | 10   | -    | -                   | 0.00                 | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     |
| 301   | 21305   | แปรงหางม้า 4 นิ้ว                      | ตัว   | 65.00        | -           | 11                      | 14   | 12   | 15                  | 975.00               | 4           | 276.25   | 3           | 211.25   | 4           | 276.25   | 3           | 211.25   |
| 302   | 27198   | ผ้าเทปยิปซัม                           | แพ็ค  | 32.00        | -           | 11                      | -    | -    | 20                  | 640.00               | 5           | 160.00   | 5           | 160.00   | 5           | 160.00   | 5           | 160.00   |

| ลำดับ | item_id | ชื่อรายการ  | หน่วย    | ราคาต่อหน่วย | จำนวนคงคลัง | ข้อมูลใช้ 3 ปี ย้อนหลัง |      |      | รวมจำนวนซื้อปี 2566 | รวมมูลค่าซื้อปี 2566 | ไตรมาสที่ 1 |          | ไตรมาสที่ 2 |          | ไตรมาสที่ 3 |          | ไตรมาสที่ 4 |          |
|-------|---------|---|----------|--------------|-------------|-------------------------|------|------|---------------------|----------------------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|
|       |         |   |          |              |             | 3 ปี                    | 2 ปี | 1 ปี |                     |                      | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   |
| 303   | 27733   | แผ่นเจียร์ 4 นิ้ว   | แผ่น     | 32.00        | -           | -                       | -    | -    | 15                  | 480.00               | 4           | 136.00   | 3           | 104.00   | 4           | 136.00   | 3           | 104.00   |
| 304   | 21313   | แผ่นตัด 14 นิ้ว   | แผ่น     | 90.00        | -           | 8                       | 11   | 12   | 40                  | 3,600.00             | 10          | 900.00   | 10          | 900.00   | 10          | 900.00   | 10          | 900.00   |
| 305   | 27732   | แผ่นตัด 4 นิ้ว  | แผ่น     | 32.00        | -           | 8                       | -    | -    | 15                  | 480.00               | 4           | 136.00   | 3           | 104.00   | 4           | 136.00   | 3           | 104.00   |
| 306   | 27805   | แผ่นเพทเจาะรู ขนาด 4x4 นิ้ว                                   | แผ่น     | 60.00        | -           | 8                       | -    | -    | 30                  | 1,800.00             | 8           | 480.00   | 7           | 420.00   | 8           | 480.00   | 7           | 420.00   |
| 307   | 27760   | แผ่นเพลส ขนาด 5x5 นิ้ว  | แผ่น     | 70.00        | -           | 8                       | -    | -    | 30                  | 2,100.00             | 8           | 560.00   | 7           | 490.00   | 8           | 560.00   | 7           | 490.00   |
| 308   | 27187   | แผ่นเมทัลชีท พร้อมโครง ยาว 1.2 เมตร หนา 0.3 มิลลิเมตร สีซิงค์ | แผ่น     | 210.00       | -           | 8                       | 11   | -    | 15                  | 3,150.00             | 4           | 892.50   | 3           | 682.50   | 4           | 892.50   | 3           | 682.50   |
| 309   | 27186   | แผ่นเมทัลชีท พร้อมโครง ยาว 3.5 เมตร หนา 0.3 มิลลิเมตร สีซิงค์ | แผ่น     | 550.00       | -           | 8                       | -    | -    | 15                  | 8,250.00             | 4           | 2,337.50 | 3           | 1,787.50 | 4           | 2,337.50 | 3           | 1,787.50 |
| 310   | 27188   | แผ่นเมทัลชีทแบบตรง ยาว 6 เมตร หนา 0.3 มิลลิเมตร สีซิงค์       | แผ่น     | 900.00       | -           | 8                       | 11   | -    | 20                  | 18,000.00            | 5           | 4,500.00 | 5           | 4,500.00 | 5           | 4,500.00 | 5           | 4,500.00 |
| 311   | 23965   | แผ่นยางดำ ขนาด 0.5 มิล  | กิโลกรัม | 105.00       | -           | 8                       | 11   | 6    | 10                  | 1,050.00             | 3           | 315.00   | 2           | 210.00   | 3           | 315.00   | 2           | 210.00   |
| 312   | 23413   | แผ่นยิปซัมบอร์ดกันความชื้น หนา 9 มิล                          | แผ่น     | 240.00       | -           | 8                       | -    | 7    | 15                  | 3,600.00             | 4           | 1,020.00 | 3           | 780.00   | 4           | 1,020.00 | 3           | 780.00   |
| 313   | 27206   | แผ่นร็วบอร์ด 120*240 เซนติเมตร หนา 16 มิลลิเมตร               | แผ่น     | 850.00       | -           | 8                       | -    | -    | 10                  | 8,500.00             | 3           | 2,550.00 | 2           | 1,700.00 | 3           | 2,550.00 | 2           | 1,700.00 |
| 314   | 26392   | แผ่นสमारทบอร์ด 6 มิล  | กล่อง    | 280.00       | -           | 8                       | -    | -    | 15                  | 4,200.00             | 4           | 1,190.00 | 3           | 910.00   | 4           | 1,190.00 | 3           | 910.00   |
| 315   | 26194   | แผ่นสमारทบอร์ด 4 มิล  | แผ่น     | 80.00        | -           | 8                       | 11   | -    | 15                  | 1,200.00             | 4           | 340.00   | 3           | 260.00   | 4           | 340.00   | 3           | 260.00   |
| 316   | 23744   | แผ่นสังกะสีเรียบ เบอร์28 ขนาด 4 ฟุต x 8 ฟุต                   | แผ่น     | 430.00       | -           | 8                       | 11   | 4    | 10                  | 4,300.00             | 3           | 1,290.00 | 2           | 860.00   | 3           | 1,290.00 | 2           | 860.00   |
| 317   | 21312   | แผ่นหินเจีย   | แผ่น     | 55.00        | -           | 1                       | -    | -    | 5                   | 275.00               | 2           | 110.00   | 1           | 55.00    | 1           | 55.00    | 1           | 55.00    |
| 318   | 21315   | ฝักบัวสาย 4 หุน   | อัน      | 190.00       | -           | 34                      | 50   | 41   | 65                  | 12,350.00            | 17          | 3,230.00 | 16          | 3,040.00 | 16          | 3,040.00 | 16          | 3,040.00 |
| 319   | 21318   | ฝาครอบ PVC 1 นิ้ว   | อัน      | 7.00         | -           | 3                       | -    | -    | 20                  | 140.00               | 5           | 35.00    | 5           | 35.00    | 5           | 35.00    | 5           | 35.00    |
| 320   | 23609   | ฝาครอบ PVC 2 นิ้ว   | อัน      | 30.00        | -           | 3                       | -    | 3    | 20                  | 600.00               | 5           | 150.00   | 5           | 150.00   | 5           | 150.00   | 5           | 150.00   |
| 321   | 21316   | ฝาครอบ PVC 4 หุน  | อัน      | 5.00         | -           | 15                      | 25   | 21   | 50                  | 250.00               | 13          | 65.00    | 12          | 60.00    | 13          | 65.00    | 12          | 60.00    |
| 322   | 21317   | ฝาครอบ PVC 6 หุน  | อัน      | 5.00         | -           | 3                       | 4    | 3    | 35                  | 175.00               | 9           | 46.25    | 8           | 41.25    | 9           | 46.25    | 8           | 41.25    |
| 323   | 21319   | ฝารองนั่งชักโครก SBK-1200                                     | อัน      | 320.00       | -           | 3                       | -    | 16   | 20                  | 6,400.00             | 5           | 1,600.00 | 5           | 1,600.00 | 5           | 1,600.00 | 5           | 1,600.00 |
| 324   | 27072   | พลาสติกใสหนา  | ม้วน     | 120.00       | -           | 22                      | -    | -    | 5                   | 600.00               | 2           | 240.00   | 1           | 120.00   | 1           | 120.00   | 1           | 120.00   |
| 325   | 27731   | พุกตะกั่ว 3/8 นิ้ว  | ตัว      | 20.00        | -           | 22                      | -    | -    | 5                   | 100.00               | 2           | 40.00    | 1           | 20.00    | 1           | 20.00    | 1           | 20.00    |
| 326   | 27759   | พุกเหล็ก 3 หุน  | ตัว      | 30.00        | -           | 22                      | 12   | -    | 5                   | 150.00               | 2           | 60.00    | 1           | 30.00    | 1           | 30.00    | 1           | 30.00    |
| 327   | 27208   | พุกเหล็กขนาด 1/4 นิ้ว   | ตัว      | 4.00         | -           | 22                      | -    | -    | 500                 | 2,000.00             | 125         | 500.00   | 125         | 500.00   | 125         | 500.00   | 125         | 500.00   |
| 328   | 27806   | พุกเหล็กขนาด 3/8 นิ้ว   | กล่อง    | 400.00       | -           | 22                      | -    | -    | 5                   | 2,000.00             | 2           | 800.00   | 1           | 400.00   | 1           | 400.00   | 1           | 400.00   |
| 329   | 25369   | ปลั๊กขาววชักโครก  | ชุด      | 3900.00      | -           | -                       | -    | 1    | 3                   | 11,700.00            | 1           | 3,900.00 | 1           | 3,900.00 | 0           | 0.00     | 1           | 3,900.00 |
| 330   | 21320   | ปลั๊กตะกั่ว 2 หุน พร้อมน๊อต                                   | ตัว      | 12.00        | -           | 64                      | 300  | -    | 400                 | 4,800.00             | 100         | 1,200.00 | 100         | 1,200.00 | 100         | 1,200.00 | 100         | 1,200.00 |
| 331   | 21321   | ปลั๊กพลาสติก 7  | กล่อง    | 25.00        | -           | 38                      | 21   | 16   | 20                  | 500.00               | 5           | 125.00   | 5           | 125.00   | 5           | 125.00   | 5           | 125.00   |



| ลำดับ | item_id | ชื่อรายการ                         | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | จำนวนคงคลัง | ข้อมูลใช้ 3 ปี ย้อนหลัง |      |      | รวมจำนวนซื้อปี 2566 | รวมมูลค่าซื้อปี 2566 | ไตรมาสที่ 1 |          | ไตรมาสที่ 2 |          | ไตรมาสที่ 3 |          | ไตรมาสที่ 4 |          |
|-------|---------|------------------------------------|-------|--------------|-------------|-------------------------|------|------|---------------------|----------------------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|
|       |         |                                    |       |              |             | 3 ปี                    | 2 ปี | 1 ปี |                     |                      | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   |
| 332   | 24085   | ฟองน้ำปั่น                         | แผ่น  | 6.83         | -           | 38                      | -    | 7    | 10                  | 68.25                | 3           | 20.48    | 2           | 13.65    | 3           | 20.48    | 2           | 13.65    |
| 333   | 25246   | มินิบอลลาว์ 3 ทาง กลีวยวนอก 4 หุน  | ตัว   | 126.00       | -           | 1                       | 10   | 2    | 5                   | 630.00               | 2           | 252.00   | 1           | 126.00   | 1           | 126.00   | 1           | 126.00   |
| 334   | 24966   | มีดตัดเคอร์ใหญ่                    | อัน   | 223.65       | -           | 1                       | 10   | 1    | 5                   | 1,118.25             | 2           | 447.30   | 1           | 223.65   | 1           | 223.65   | 1           | 223.65   |
| 335   | 23850   | มีดพร้า                            | อัน   | 300.00       | -           | 1                       | 10   | 2    | 4                   | 1,200.00             | 1           | 300.00   | 1           | 300.00   | 1           | 300.00   | 1           | 300.00   |
| 336   | 26683   | มีดจับแสดงเลส                      | ชุด   | 162.75       | -           | 1                       | -    | -    | 5                   | 813.75               | 2           | 325.50   | 1           | 162.75   | 1           | 162.75   | 1           | 162.75   |
| 337   | 21335   | มีดดิ่งกลมบานตุ้                   | อัน   | 57.75        | -           | 20                      | -    | 1    | 5                   | 288.75               | 2           | 115.50   | 1           | 57.75    | 1           | 57.75    | 1           | 57.75    |
| 338   | 21340   | มีดตั้งบานประดู่ 4 นิ้ว            | ตัว   | 21.00        | -           | 40                      | 7    | 9    | 5                   | 105.00               | 2           | 42.00    | 1           | 21.00    | 1           | 21.00    | 1           | 21.00    |
| 339   | 21337   | มีดตั้งบานประดู่กระจก(สวิง)        | ชุด   | 223.65       | -           | 6                       | -    | 6    | 5                   | 1,118.25             | 2           | 447.30   | 1           | 223.65   | 1           | 223.65   | 1           | 223.65   |
| 340   | 21333   | มีดตั้งบานประดู่มั่งลวด            | อัน   | 15.75        | -           | 10                      | 15   | 29   | 5                   | 78.75                | 2           | 31.50    | 1           | 15.75    | 1           | 15.75    | 1           | 15.75    |
| 341   | 21339   | มีดตั้งบานมั่งลวดหน้าต่าง          | ตัว   | 6.30         | -           | -                       | -    | -    | 5                   | 31.50                | 2           | 12.60    | 1           | 6.30     | 1           | 6.30     | 1           | 6.30     |
| 342   | 21336   | มีดดิ่งไม้สัก (ปมไม้สัก)           | อัน   | 19.95        | -           | 1                       | -    | 1    | 5                   | 99.75                | 2           | 39.90    | 1           | 19.95    | 1           | 19.95    | 1           | 19.95    |
| 343   | 21332   | มีดหมุนบานเกร็ด                    | อัน   | 77.70        | -           | 1                       | -    | 7    | 35                  | 2,719.50             | 9           | 718.73   | 8           | 641.03   | 9           | 718.73   | 8           | 641.03   |
| 344   | 21330   | มั่งลวด 42 นิ้ว                    | ม้วน  | 1940.00      | -           | 6                       | 2    | -    | 2                   | 3,880.00             | 1           | 1,940.00 | 0           | 0.00     | 1           | 1,940.00 | 0           | 0.00     |
| 345   | 21331   | มั่งลวด 48 นิ้ว                    | ม้วน  | 2580.00      | -           | 2                       | -    | 1    | 2                   | 5,160.00             | 1           | 2,580.00 | 0           | 0.00     | 1           | 2,580.00 | 0           | 0.00     |
| 346   | 21338   | มมประดู่มั่งลวด                    | ตัว   | 3.15         | -           | -                       | 68   | -    | 100                 | 315.00               | 25          | 78.75    | 25          | 78.75    | 25          | 78.75    | 25          | 78.75    |
| 347   | 21334   | มมมั่งลวดหน้าต่าง                  | อัน   | 4.20         | -           | -                       | 48   | -    | 100                 | 420.00               | 25          | 105.00   | 25          | 105.00   | 25          | 105.00   | 25          | 105.00   |
| 348   | 21328   | ไม้คิ้วบัว 1 นิ้ว                  | เล่ม  | 77.70        | -           | 25                      | 70   | 46   | 50                  | 3,885.00             | 13          | 1,010.10 | 12          | 932.40   | 13          | 1,010.10 | 12          | 932.40   |
| 349   | 21329   | ไม้คิ้วบัว 1/2 นิ้ว                | เล่ม  | 54.60        | -           | 15                      | 10   | 7    | 15                  | 819.00               | 4           | 232.05   | 3           | 177.45   | 4           | 232.05   | 3           | 177.45   |
| 350   | 26389   | ไม้คิ้วบัว 2 "                     | เส้น  | 55.65        | -           | 15                      | -    | -    | 15                  | 834.75               | 4           | 236.51   | 3           | 180.86   | 4           | 236.51   | 3           | 180.86   |
| 351   | 23919   | ไม้จ้อยแบบไม้ต่อ                   | มัด   | 414.75       | -           | -                       | -    | 26   | 25                  | 10,368.75            | 7           | 2,903.25 | 6           | 2,488.50 | 6           | 2,488.50 | 6           | 2,488.50 |
| 352   | 25077   | ไม้อัดเคลือบไฟเมกาขาวสำเร็จ 6 มิล  | แผ่น  | 661.50       | -           | -                       | -    | 3    | 5                   | 3,307.50             | 2           | 1,323.00 | 1           | 661.50   | 1           | 661.50   | 1           | 661.50   |
| 353   | 24933   | ไม้อัดเคลือบไฟเมกาขาวสำเร็จ 10 มิล | แผ่น  | 989.10       | -           | -                       | -    | 2    | 15                  | 14,836.50            | 4           | 4,203.68 | 3           | 3,214.58 | 4           | 4,203.68 | 3           | 3,214.58 |
| 354   | 24810   | ไม้อัดเคลือบไฟเมกาขาวสำเร็จ 3 มิล  | แผ่น  | 315.00       | -           | -                       | -    | 3    | 10                  | 3,150.00             | 3           | 945.00   | 2           | 630.00   | 3           | 945.00   | 2           | 630.00   |
| 355   | 21327   | ไม้อัดเคลือบลาย 3 มิล              | แผ่น  | 337.05       | -           | 10                      | 10   | 15   | 15                  | 5,055.75             | 4           | 1,432.46 | 3           | 1,095.41 | 4           | 1,432.46 | 3           | 1,095.41 |
| 356   | 21325   | ไม้อัดยาง 10 มิล AA                | แผ่น  | 528.15       | -           | 38                      | 29   | 32   | 30                  | 15,844.50            | 8           | 4,225.20 | 7           | 3,697.05 | 8           | 4,225.20 | 7           | 3,697.05 |
| 357   | 21326   | ไม้อัดยาง 15 มิล A                 | แผ่น  | 892.50       | -           | 17                      | 28   | -    | 15                  | 13,387.50            | 4           | 3,793.13 | 3           | 2,900.63 | 4           | 3,793.13 | 3           | 2,900.63 |
| 358   | 21323   | ไม้อัดยาง 4 มิล A                  | แผ่น  | 257.25       | -           | 18                      | -    | 9    | 10                  | 2,572.50             | 3           | 771.75   | 2           | 514.50   | 3           | 771.75   | 2           | 514.50   |
| 359   | 21324   | ไม้อัดยาง 6 มิล AA                 | แผ่น  | 337.05       | -           | 20                      | 15   | 23   | 15                  | 5,055.75             | 4           | 1,432.46 | 3           | 1,095.41 | 4           | 1,432.46 | 3           | 1,095.41 |
| 360   | 26485   | ยางเข้ามั่งลวด                     | ม้วน  | 115.50       | -           | 20                      | 15   | -    | 5                   | 577.50               | 2           | 231.00   | 1           | 115.50   | 1           | 115.50   | 1           | 115.50   |
| 361   | 21345   | ยางนอกเบอร์ 26                     | เส้น  | 390.00       | -           | -                       | 5    | 3    | 10                  | 3,900.00             | 3           | 1,170.00 | 2           | 780.00   | 3           | 1,170.00 | 2           | 780.00   |
| 362   | 21344   | ยางในเบอร์ 26x2 1/2 นิ้ว           | เส้น  | 100.00       | -           | -                       | -    | -    | 10                  | 1,000.00             | 3           | 300.00   | 2           | 200.00   | 3           | 300.00   | 2           | 200.00   |



| ลำดับ | item_id | ชื่อรายการ                                   | หน่วย    | ราคาต่อหน่วย | จำนวนคงคลัง | ข้อมูลใช้ 3 ปี ย้อนหลัง |      |      | รวมจำนวนซื้อปี 2566 | รวมมูลค่าซื้อปี 2566 | ไตรมาสที่ 1 |          | ไตรมาสที่ 2 |          | ไตรมาสที่ 3 |          | ไตรมาสที่ 4 |          |
|-------|---------|--|----------|--------------|-------------|-------------------------|------|------|---------------------|----------------------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|
|       |         |  |          |              |             | 3 ปี                    | 2 ปี | 1 ปี |                     |                      | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   |
| 363   | 27349   | ยางยอย รุ่นKR115                             | ตัว      | 472.50       | -           | -                       | -    | -    | 5                   | 2,362.50             | 2           | 945.00   | 1           | 472.50   | 1           | 472.50   | 1           | 472.50   |
| 364   | 21346   | ยางยึดมุงลวด                                 | ม้วน     | 63.00        | -           | 5                       | 14   | 12   | 5                   | 315.00               | 2           | 126.00   | 1           | 63.00    | 1           | 63.00    | 1           | 63.00    |
| 365   | 27572   | ยางรองกันลื่น                                | ชิ้น     | 25.00        | -           | 5                       | 14   | -    | 40                  | 1,000.00             | 10          | 250.00   | 10          | 250.00   | 10          | 250.00   | 10          | 250.00   |
| 366   | 23857   | ยิปซัมขอบลาด(ธรรมดา)120x240ซม.หนา 9มิล       | แผ่น     | 145.00       | -           | 5                       | -    | 4    | 10                  | 1,450.00             | 3           | 435.00   | 2           | 290.00   | 3           | 435.00   | 2           | 290.00   |
| 367   | 21350   | ยูเนียน PVC 1 1/2 นิ้ว                       | อัน      | 105.00       | -           | 1                       | -    | -    | 10                  | 1,050.00             | 3           | 315.00   | 2           | 210.00   | 3           | 315.00   | 2           | 210.00   |
| 368   | 21349   | ยูเนียน PVC 1 นิ้ว                           | อัน      | 79.00        | -           | 5                       | 5    | 3    | 10                  | 790.00               | 3           | 237.00   | 2           | 158.00   | 3           | 237.00   | 2           | 158.00   |
| 369   | 21351   | ยูเนียน PVC 2 นิ้ว                           | อัน      | 126.00       | -           | 4                       | -    | -    | 10                  | 1,260.00             | 3           | 378.00   | 2           | 252.00   | 3           | 378.00   | 2           | 252.00   |
| 370   | 21347   | ยูเนียน PVC 4 हुน                            | อัน      | 52.50        | -           | 4                       | -    | 4    | 20                  | 1,050.00             | 5           | 262.50   | 5           | 262.50   | 5           | 262.50   | 5           | 262.50   |
| 371   | 21348   | ยูเนียน PVC 6 हुน                            | อัน      | 68.25        | -           | 2                       | 4    | 3    | 20                  | 1,365.00             | 5           | 341.25   | 5           | 341.25   | 5           | 341.25   | 5           | 341.25   |
| 372   | 21343   | ยูเนียนเหล็ก 1 นิ้ว                          | อัน      | 60.90        | -           | 7                       | -    | 2    | 10                  | 609.00               | 3           | 182.70   | 2           | 121.80   | 3           | 182.70   | 2           | 121.80   |
| 373   | 21341   | ยูเนียนเหล็ก 4 हुน                           | ตัว      | 42.00        | -           | 1                       | 2    | 6    | 10                  | 420.00               | 3           | 126.00   | 2           | 84.00    | 3           | 126.00   | 2           | 84.00    |
| 374   | 21342   | ยูเนียนเหล็ก 6 हुน                           | ตัว      | 39.90        | -           | 2                       | 1    | 4    | 10                  | 399.00               | 3           | 119.70   | 2           | 79.80    | 3           | 119.70   | 2           | 79.80    |
| 375   | 25135   | ระดับน้ำแม่เหล็ก                             | ชิ้น     | 246.75       | -           | 2                       | 1    | 2    | 2                   | 493.50               | 1           | 246.75   | 0           | 0.00     | 1           | 246.75   | 0           | 0.00     |
| 376   | 24696   | รางลื่นซีก 18 นิ้ว                           | อัน      | 89.25        | -           | 2                       | 1    | 2    | 5                   | 446.25               | 2           | 178.50   | 1           | 89.25    | 1           | 89.25    | 1           | 89.25    |
| 377   | 25448   | รางลื่นซีกโตะ ยาว 20 นิ้ว                    | ชุด      | 111.30       | -           | 2                       | 1    | 1    | 5                   | 556.50               | 2           | 222.60   | 1           | 111.30   | 1           | 111.30   | 1           | 111.30   |
| 378   | 23558   | ราวพุงตัวห้องน้ำ                             | อัน      | 451.50       | -           | 2                       | -    | 2    | 10                  | 4,515.00             | 3           | 1,354.50 | 2           | 903.00   | 3           | 1,354.50 | 2           | 903.00   |
| 379   | 24969   | ลวดขาวเบอร์ 18                               | กิโลกรัม | 63.00        | -           | 2                       | 1    | 2    | 5                   | 315.00               | 2           | 126.00   | 1           | 63.00    | 1           | 63.00    | 1           | 63.00    |
| 380   | 21357   | ลวดเชื่อม Stain lesss                        | เส้น     | 10.50        | -           | 155                     | 150  | 143  | 155                 | 1,627.50             | 39          | 412.13   | 38          | 401.63   | 39          | 412.13   | 38          | 401.63   |
| 381   | 25418   | ลวดเชื่อม TIG (ใช้สำหรับใส่หัวเชื่อมสแตนเลส) | กล่อง    | 630.00       | -           | 155                     | 150  | 1    | 2                   | 1,260.00             | 1           | 630.00   | 0           | 0.00     | 1           | 630.00   | 0           | 0.00     |
| 382   | 21352   | ลวดเชื่อมโกเบ (แดง) 2.6 mm                   | กล่อง    | 168.00       | -           | 18                      | 19   | 22   | 35                  | 5,880.00             | 9           | 1,554.00 | 8           | 1,386.00 | 9           | 1,554.00 | 8           | 1,386.00 |
| 383   | 27566   | ลวดซีลาย                                     | เส้น     | 52.50        | -           | -                       | -    | -    | 50                  | 2,625.00             | 13          | 682.50   | 12          | 630.00   | 13          | 682.50   | 12          | 630.00   |
| 384   | 26438   | ล้อ 3 นิ้ว แกนเกลียวหมุนรอบตัว               | ชุด      | 441.00       | -           | -                       | -    | -    | 20                  | 8,820.00             | 5           | 2,205.00 | 5           | 2,205.00 | 5           | 2,205.00 | 5           | 2,205.00 |
| 385   | 27077   | ล้อกระดาง 6 นิ้ว                             | ล้อ      | 294.00       | -           | -                       | -    | -    | 20                  | 5,880.00             | 5           | 1,470.00 | 5           | 1,470.00 | 5           | 1,470.00 | 5           | 1,470.00 |
| 386   | 23559   | ล้อกลมแกนเกลียวหมุนรอบตัว ขนาด 2 นิ้ว        | ล้อ      | 27.83        | -           | -                       | -    | 64   | 60                  | 1,669.50             | 16          | 431.29   | 15          | 403.46   | 16          | 431.29   | 15          | 403.46   |
| 387   | 24138   | ล้อกลมแป้นหมุนรอบตัว ขนาด 2 นิ้ว             | ล้อ      | 47.25        | -           | -                       | -    | 5    | 60                  | 2,835.00             | 16          | 732.38   | 15          | 685.13   | 16          | 732.38   | 15          | 685.13   |
| 388   | 23480   | ล้อแกนเกลียว 2 นิ้ว                          | ล้อ      | 52.50        | -           | -                       | -    | 86   | 80                  | 4,200.00             | 21          | 1,076.25 | 20          | 1,023.75 | 21          | 1,076.25 | 20          | 1,023.75 |
| 389   | 23479   | ล้อแกนสลัก 2 นิ้ว                            | ลูก      | 52.50        | -           | -                       | -    | 86   | 80                  | 4,200.00             | 21          | 1,076.25 | 20          | 1,023.75 | 21          | 1,076.25 | 20          | 1,023.75 |
| 390   | 24845   | ล้อแป้นแบบตายตัว ขนาด 6 นิ้ว                 | ล้อ      | 294.00       | -           | -                       | -    | -    | 32                  | 9,408.00             | 8           | 2,352.00 | 8           | 2,352.00 | 8           | 2,352.00 | 8           | 2,352.00 |
| 391   | 23401   | ล้อแป้นแบบตายตัว ขนาด 8 นิ้ว                 | ล้อ      | 294.00       | -           | -                       | -    | 3    | 32                  | 9,408.00             | 8           | 2,352.00 | 8           | 2,352.00 | 8           | 2,352.00 | 8           | 2,352.00 |
| 392   | 24842   | ล้อแป้นแบบหมุนรอบตัว ขนาด 6 นิ้ว             | ล้อ      | 219.45       | -           | -                       | -    | 4    | 32                  | 7,022.40             | 8           | 1,755.60 | 8           | 1,755.60 | 8           | 1,755.60 | 8           | 1,755.60 |

| ลำดับ | item_id | ชื่อรายการ  | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | จำนวนคงคลัง | ข้อมูลใช้ 3 ปี ย้อนหลัง |      |      | รวมจำนวนซื้อปี 2566 | รวมมูลค่าซื้อปี 2566 | ไตรมาสที่ 1 |          | ไตรมาสที่ 2 |          | ไตรมาสที่ 3 |          | ไตรมาสที่ 4 |          |
|-------|---------|---|-------|--------------|-------------|-------------------------|------|------|---------------------|----------------------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|
|       |         |   |       |              |             | 3 ปี                    | 2 ปี | 1 ปี |                     |                      | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   |
| 393   | 23400   | ล้อแป้นแบบหมุนรอบตัว ขนาด 8 นิ้ว                  | ล้อ   | 315.00       | -           | -                       | -    | -    | 32                  | 10,080.00            | 8           | 2,520.00 | 8           | 2,520.00 | 8           | 2,520.00 | 8           | 2,520.00 |
| 394   | 23488   | ล้อแป้นหมุนรอบตัว ขนาด 4 นิ้ว                     | ล้อ   | 133.35       | -           | -                       | -    | 3    | 32                  | 4,267.20             | 8           | 1,066.80 | 8           | 1,066.80 | 8           | 1,066.80 | 8           | 1,066.80 |
| 395   | 21359   | ล้อแม็ก 8 นิ้ว                                    | อัน   | 223.65       | -           | 6                       | 5    | 3    | 25                  | 5,591.25             | 7           | 1,565.55 | 6           | 1,341.90 | 6           | 1,341.90 | 6           | 1,341.90 |
| 396   | 24137   | ล้อยางแกนเกลียวหมุนรอบตัว ขนาด 5 นิ้ว             | ล้อ   | 156.45       | -           | 6                       | -    | 10   | 25                  | 3,911.25             | 7           | 1,095.15 | 6           | 938.70   | 6           | 938.70   | 6           | 938.70   |
| 397   | 21354   | ล้อยางแบน 3 นิ้ว                                  | อัน   | 202.23       | -           | 6                       | -    | 172  | 25                  | 5,055.75             | 7           | 1,415.61 | 6           | 1,213.38 | 6           | 1,213.38 | 6           | 1,213.38 |
| 398   | 21355   | ล้อยางแบน 4 นิ้ว (เกลียวหมุนรอบตัว)               | อัน   | 111.30       | -           | 260                     | -    | -    | 25                  | 2,782.50             | 7           | 779.10   | 6           | 667.80   | 6           | 667.80   | 6           | 667.80   |
| 399   | 21364   | ล้อยางแบน 4 นิ้ว เกลียวหมุนรอบตัวแบบมีเบรค        | อัน   | 144.90       | -           | 260                     | -    | 20   | 30                  | 4,347.00             | 8           | 1,159.20 | 7           | 1,014.30 | 8           | 1,159.20 | 7           | 1,014.30 |
| 400   | 23614   | ล้อระบบ Central Lock ขนาด 125 มม. (เตียงไฟฟ้า)    | ล้อ   | 1050.00      | -           | 28                      | -    | -    | 12                  | 12,600.00            | 4           | 3,675.00 | 3           | 2,625.00 | 4           | 3,675.00 | 3           | 2,625.00 |
| 401   | 24658   | ล้อรางเลื่อนบนบานประตูไม้                         | ล้อ   | 682.50       | -           | 28                      | -    | -    | -                   | 0.00                 | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     |
| 402   | 23362   | ล้อเลื่อนบานประตู (ล้อเล็ก)(1 ชุด มี 2 ตัว)       | ชุด   | 262.50       | -           | -                       | -    | 3    | -                   | 0.00                 | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     |
| 403   | 23363   | ล้อเลื่อนบานประตูรางบน (ล้อใหญ่) (1 ชุด มี 2 ตัว) | ชุด   | 367.50       | -           | -                       | -    | 11   | -                   | 0.00                 | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     |
| 404   | 27078   | ล้อหมุนรอบตัว 6 นิ้ว                              | ล้อ   | 262.50       | -           | -                       | -    | -    | 40                  | 10,500.00            | 10          | 2,625.00 | 10          | 2,625.00 | 10          | 2,625.00 | 10          | 2,625.00 |
| 405   | 24136   | ล้อเหล็กแกนเกลียว ขนาด 2 1/2 นิ้ว                 | ล้อ   | 68.25        | -           | -                       | -    | -    | 20                  | 1,365.00             | 5           | 341.25   | 5           | 341.25   | 5           | 341.25   | 5           | 341.25   |
| 406   | 23463   | ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10 นิ้ว                         | อัน   | 89.25        | -           | -                       | -    | 2    | 15                  | 1,338.75             | 4           | 379.31   | 3           | 290.06   | 4           | 379.31   | 3           | 290.06   |
| 407   | 24812   | ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 4 นิ้ว                          | อัน   | 52.50        | -           | -                       | -    | -    | 15                  | 787.50               | 4           | 223.13   | 3           | 170.63   | 4           | 223.13   | 3           | 170.63   |
| 408   | 27457   | ลูกแม็ก F-15                                      | กล่อง | 99.75        | -           | -                       | -    | -    | 15                  | 1,496.25             | 4           | 423.94   | 3           | 324.19   | 4           | 423.94   | 3           | 324.19   |
| 409   | 24383   | ลูกแม็ก F-30 (ลูกปืนยิงแม็กลม)                    | กล่อง | 133.35       | -           | -                       | -    | 6    | 15                  | 2,000.25             | 4           | 566.74   | 3           | 433.39   | 4           | 566.74   | 3           | 433.39   |
| 410   | 21360   | ลูกยิงรีเวท 4-4                                   | กล่อง | 245.70       | -           | 4                       | -    | -    | 5                   | 1,228.50             | 2           | 491.40   | 1           | 245.70   | 1           | 245.70   | 1           | 245.70   |
| 411   | 21363   | ลูกยิงรีเวท 4-8                                   | กล่อง | 336.00       | -           | 2                       | -    | 2    | 5                   | 1,680.00             | 2           | 672.00   | 1           | 336.00   | 1           | 336.00   | 1           | 336.00   |
| 412   | 26235   | ลูกลอย  | ตัว   | 656.25       | -           | 2                       | -    | -    | 10                  | 6,562.50             | 3           | 1,968.75 | 2           | 1,312.50 | 3           | 1,968.75 | 2           | 1,312.50 |
| 413   | 23490   | ลูกลอยถังเก็บน้ำ ขนาด 4 หุน                       | อัน   | 262.50       | -           | 2                       | -    | 5    | 10                  | 2,625.00             | 3           | 787.50   | 2           | 525.00   | 3           | 787.50   | 2           | 525.00   |
| 414   | 27075   | วาล์วน้ำ 4 หุน PVC                                | อัน   | 31.50        | -           | -                       | -    | -    | 20                  | 630.00               | 5           | 157.50   | 5           | 157.50   | 5           | 157.50   | 5           | 157.50   |
| 415   | 26564   | วาล์วประตูน้ำ 3 ทาง 4 หุน                         | ตัว   | 115.50       | -           | -                       | -    | -    | 20                  | 2,310.00             | 5           | 577.50   | 5           | 577.50   | 5           | 577.50   | 5           | 577.50   |
| 416   | 21365   | วาล์วฝักบัว 4 หุน                                 | อัน   | 155.00       | -           | 31                      | 62   | 84   | 70                  | 10,850.00            | 18          | 2,790.00 | 17          | 2,635.00 | 18          | 2,790.00 | 17          | 2,635.00 |
| 417   | 21370   | วาล์วสตีม 1 1/2 นิ้ว                              | อัน   | 1129.80      | -           | -                       | -    | 3    | 5                   | 5,649.00             | 2           | 2,259.60 | 1           | 1,129.80 | 1           | 1,129.80 | 1           | 1,129.80 |
| 418   | 21371   | วาล์วสตีม 1 1/4 นิ้ว                              | อัน   | 325.50       | -           | 1                       | -    | -    | 5                   | 1,627.50             | 2           | 651.00   | 1           | 325.50   | 1           | 325.50   | 1           | 325.50   |
| 419   | 21369   | วาล์วสตีม 1 นิ้ว                                  | ตัว   | 787.50       | -           | 1                       | -    | 2    | 5                   | 3,937.50             | 2           | 1,575.00 | 1           | 787.50   | 1           | 787.50   | 1           | 787.50   |
| 420   | 21366   | วาล์วสตีม 2 นิ้ว                                  | ตัว   | 1396.50      | -           | -                       | 1    | 2    | 5                   | 6,982.50             | 2           | 2,793.00 | 1           | 1,396.50 | 1           | 1,396.50 | 1           | 1,396.50 |
| 421   | 21367   | วาล์วสตีม 4 หุน                                   | ตัว   | 394.80       | -           | -                       | 5    | 4    | 5                   | 1,974.00             | 2           | 789.60   | 1           | 394.80   | 1           | 394.80   | 1           | 394.80   |
| 422   | 21368   | วาล์วสตีม 6 หุน                                   | ตัว   | 577.50       | -           | 1                       | 1    | 2    | 5                   | 2,887.50             | 2           | 1,155.00 | 1           | 577.50   | 1           | 577.50   | 1           | 577.50   |

| ลำดับ | item_id | ชื่อรายการ                                     | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | จำนวนคงคลัง | ข้อมูลใช้ 3 ปี ย้อนหลัง |      |      | รวมจำนวนซื้อปี 2566 | รวมมูลค่าซื้อปี 2566 | ไตรมาสที่ 1 |          | ไตรมาสที่ 2 |          | ไตรมาสที่ 3 |          | ไตรมาสที่ 4 |          |
|-------|---------|--|-------|--------------|-------------|-------------------------|------|------|---------------------|----------------------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|
|       |         |  |       |              |             | 3 ปี                    | 2 ปี | 1 ปี |                     |                      | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   |
| 423   | 27074   | วาล์วสามทางเกลียวนอก                           | อัน   | 126.00       | -           | 1                       | -    | -    | 5                   | 630.00               | 2           | 252.00   | 1           | 126.00   | 1           | 126.00   | 1           | 126.00   |
| 424   | 26387   | สกรู F8x1 นิ้ว รุ่ง SCK                        | กล่อง | 212.10       | -           | 1                       | 1    | -    | 2                   | 424.20               | 1           | 212.10   | 0           | 0.00     | 1           | 212.10   | 0           | 0.00     |
| 425   | 27200   | สกรูดำไดร้อลล์ 6 * 1-1/2 นิ้ว                  | กล่อง | 89.25        | -           | 1                       | 1    | -    | 5                   | 446.25               | 2           | 178.50   | 1           | 89.25    | 1           | 89.25    | 1           | 89.25    |
| 426   | 23412   | สกรูดำไดร้อลล์ดำ 1 นิ้ว                        | กล่อง | 89.00        | -           | 1                       | -    | -    | 5                   | 445.00               | 2           | 178.00   | 1           | 89.00    | 1           | 89.00    | 1           | 89.00    |
| 427   | 25451   | สกรูปลายสว่านแบบเข้าเหล็ก ขนาด 3 1/2 นิ้ว      | กล่อง | 281.40       | -           | 1                       | -    | -    | 5                   | 1,407.00             | 2           | 562.80   | 1           | 281.40   | 1           | 281.40   | 1           | 281.40   |
| 428   | 25450   | สกรูปลายสว่านแบบเข้าเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว          | กล่อง | 281.40       | -           | 1                       | -    | 1    | 5                   | 1,407.00             | 2           | 562.80   | 1           | 281.40   | 1           | 281.40   | 1           | 281.40   |
| 429   | 27207   | สกรูปลายสว่านหัวรมโดม 8*1-1/2 นิ้ว             | กล่อง | 448.35       | -           | 1                       | 1    | -    | 5                   | 2,241.75             | 2           | 896.70   | 1           | 448.35   | 1           | 448.35   | 1           | 448.35   |
| 430   | 24239   | สกรูปลายสว่านหัวรมแบบเข้าเหล็ก ขนาด 1 1/2 นิ้ว | กล่อง | 448.35       | -           | 1                       | 1    | 2    | 5                   | 2,241.75             | 2           | 896.70   | 1           | 448.35   | 1           | 448.35   | 1           | 448.35   |
| 431   | 26195   | สกรูยึงแผ่นสภารทบอร์ด                          | กล่อง | 219.45       | -           | 1                       | -    | -    | 5                   | 1,097.25             | 2           | 438.90   | 1           | 219.45   | 1           | 219.45   | 1           | 219.45   |
| 432   | 26486   | สกรูหัวโดม 1 นิ้ว                              | กล่อง | 583.80       | -           | 1                       | -    | -    | 5                   | 2,919.00             | 2           | 1,167.60 | 1           | 583.80   | 1           | 583.80   | 1           | 583.80   |
| 433   | 27761   | สกรูหัวโดม ขนาด 1 นิ้ว                         | ถุง   | 1.05         | -           | 1                       | -    | -    | 5                   | 5.25                 | 2           | 2.10     | 1           | 1.05     | 1           | 1.05     | 1           | 1.05     |
| 434   | 21376   | สตั๊ดอ่างล้างมือทองเหลือง 1 1/4                | อัน   | 73.50        | -           | 7                       | -    | 64   | 90                  | 6,615.00             | 23          | 1,690.50 | 22          | 1,617.00 | 23          | 1,690.50 | 22          | 1,617.00 |
| 435   | 26383   | สภารทบอร์ดขอบเรียบ 120x240ซม. หน้า6 มิล        | แผ่น  | 287.00       | -           | 41                      | 65   | -    | 20                  | 5,740.00             | 5           | 1,435.00 | 5           | 1,435.00 | 5           | 1,435.00 | 5           | 1,435.00 |
| 436   | 24108   | สแลนสีเขียว 80 %                               | ม้วน  | 2100.00      | -           | 41                      | -    | 9    | 1                   | 2,100.00             | 1           | 2,100.00 | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     |
| 437   | 26307   | สตั๊ดกั้นอ่างล้างจานใหญ่                       | อัน   | 223.65       | -           | 41                      | -    | -    | 5                   | 1,118.25             | 2           | 447.30   | 1           | 223.65   | 1           | 223.65   | 1           | 223.65   |
| 438   | 21141   | สตั๊ดอ่างล้างจาน (พลาสติก)                     | อัน   | 66.15        | -           | 41                      | -    | 12   | 12                  | 793.80               | 3           | 198.45   | 3           | 198.45   | 3           | 198.45   | 3           | 198.45   |
| 439   | 25065   | สามทาง 2 นิ้ว ลด 4 หุน                         | ตัว   | 60.90        | -           | 41                      | -    | -    | -                   | 0.00                 | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     |
| 440   | 27258   | สามทาง 6 หุน ลด 4 หุน P.E.                     | ตัว   | 157.50       | -           | 41                      | -    | -    | 5                   | 787.50               | 2           | 315.00   | 1           | 157.50   | 1           | 157.50   | 1           | 157.50   |
| 441   | 24659   | สามทาง PB 6 หุน ลด 4 หุน                       | ตัว   | 94.50        | -           | 41                      | -    | 14   | 5                   | 472.50               | 2           | 189.00   | 1           | 94.50    | 1           | 94.50    | 1           | 94.50    |
| 442   | 23759   | สามทาง PB ขนาด 1 นิ้ว                          | ตัว   | 173.25       | -           | 41                      | -    | 3    | 5                   | 866.25               | 2           | 346.50   | 1           | 173.25   | 1           | 173.25   | 1           | 173.25   |
| 443   | 23799   | สามทาง PB ขนาด 4 หุน                           | ตัว   | 126.00       | -           | 41                      | -    | 3    | 5                   | 630.00               | 2           | 252.00   | 1           | 126.00   | 1           | 126.00   | 1           | 126.00   |
| 444   | 23801   | สามทาง PB ขนาด 6 หุน                           | ตัว   | 189.00       | -           | 41                      | -    | 3    | 5                   | 945.00               | 2           | 378.00   | 1           | 189.00   | 1           | 189.00   | 1           | 189.00   |
| 445   | 21382   | สามทาง PVC 1 1/2 นิ้ว                          | อัน   | 36.75        | -           | 4                       | 7    | 19   | 20                  | 735.00               | 5           | 183.75   | 5           | 183.75   | 5           | 183.75   | 5           | 183.75   |
| 446   | 21381   | สามทาง PVC 1 1/4 นิ้ว                          | อัน   | 21.00        | -           | 1                       | 4    | 5    | 20                  | 420.00               | 5           | 105.00   | 5           | 105.00   | 5           | 105.00   | 5           | 105.00   |
| 447   | 21380   | สามทาง PVC 1 นิ้ว                              | อัน   | 6.30         | -           | 8                       | -    | -    | 35                  | 220.50               | 9           | 58.28    | 8           | 51.98    | 9           | 58.28    | 8           | 51.98    |
| 448   | 21383   | สามทาง PVC 2 นิ้ว                              | อัน   | 57.75        | 5           | -                       | -    | 5    | 20                  | 1,155.00             | 5           | 288.75   | 5           | 288.75   | 5           | 288.75   | 5           | 288.75   |
| 449   | 23608   | สามทาง PVC 2 นิ้ว ลด 1 นิ้ว                    | อัน   | 47.25        | -           | -                       | 2    | 6    | 20                  | 945.00               | 5           | 236.25   | 5           | 236.25   | 5           | 236.25   | 5           | 236.25   |
| 450   | 21158   | สามทาง PVC 3 นิ้ว (หนา)                        | อัน   | 168.00       | -           | -                       | 2    | 2    | 15                  | 2,520.00             | 4           | 714.00   | 3           | 546.00   | 4           | 714.00   | 3           | 546.00   |
| 451   | 21378   | สามทาง PVC 4 หุน                               | อัน   | 7.00         | -           | -                       | 2    | 49   | 60                  | 420.00               | 16          | 108.50   | 15          | 101.50   | 16          | 108.50   | 15          | 101.50   |



| ลำดับ | item_id | ชื่อรายการ                       | หน่วย    | ราคาต่อหน่วย | จำนวนคงคลัง | ข้อมูลใช้ 3 ปี ย้อนหลัง |       |       | รวมจำนวนซื้อปี 2566 | รวมมูลค่าซื้อปี 2566 | ไตรมาสที่ 1 |           | ไตรมาสที่ 2 |           | ไตรมาสที่ 3 |           | ไตรมาสที่ 4 |           |
|-------|---------|----------------------------------|----------|--------------|-------------|-------------------------|-------|-------|---------------------|----------------------|-------------|-----------|-------------|-----------|-------------|-----------|-------------|-----------|
|       |         |                                  |          |              |             | 3 ปี                    | 2 ปี  | 1 ปี  |                     |                      | จำนวน       | มูลค่า    | จำนวน       | มูลค่า    | จำนวน       | มูลค่า    | จำนวน       | มูลค่า    |
| 452   | 21139   | สามทาง PVC 4 หุน (สีเหลือง)      | อัน      | 12.00        | -           | -                       | 2     | -     | 60                  | 720.00               | 16          | 186.00    | 15          | 174.00    | 16          | 186.00    | 15          | 174.00    |
| 453   | 21379   | สามทาง PVC 6 หุน                 | อัน      | 8.00         | -           | -                       | 2     | 8     | 60                  | 480.00               | 16          | 124.00    | 15          | 116.00    | 16          | 124.00    | 15          | 116.00    |
| 454   | 24473   | สามทาง PVC ขนาด 4 นิ้ว           | ตัว      | 100.00       | -           | -                       | 2     | 2     | 5                   | 500.00               | 2           | 200.00    | 1           | 100.00    | 1           | 100.00    | 1           | 100.00    |
| 455   | 24339   | สามทางจาก ขนาด 6 หุน             | ตัว      | 22.05        | -           | -                       | 2     | 29    | 5                   | 110.25               | 2           | 44.10     | 1           | 22.05     | 1           | 22.05     | 1           | 22.05     |
| 456   | 21386   | สามทางเหล็ก 1 1/2 นิ้ว           | อัน      | 56.00        | -           | -                       | 2     | 1     | 5                   | 280.00               | 2           | 112.00    | 1           | 56.00     | 1           | 56.00     | 1           | 56.00     |
| 457   | 21127   | สามทางเหล็ก 1 นิ้ว               | อัน      | 55.00        | -           | -                       | -     | 3     | 5                   | 275.00               | 2           | 110.00    | 1           | 55.00     | 1           | 55.00     | 1           | 55.00     |
| 458   | 21117   | สามทางเหล็ก 2 นิ้ว               | อัน      | 75.00        | -           | -                       | -     | -     | 5                   | 375.00               | 2           | 150.00    | 1           | 75.00     | 1           | 75.00     | 1           | 75.00     |
| 459   | 21384   | สามทางเหล็ก 4 หุน                | อัน      | 25.00        | -           | -                       | 2     | 6     | 5                   | 125.00               | 2           | 50.00     | 1           | 25.00     | 1           | 25.00     | 1           | 25.00     |
| 460   | 21385   | สามทางเหล็ก 6 หุน                | อัน      | 16.00        | -           | -                       | -     | 2     | 5                   | 80.00                | 2           | 32.00     | 1           | 16.00     | 1           | 16.00     | 1           | 16.00     |
| 461   | 21119   | สามทางเหล็กลด 6/4 หุน            | อัน      | 170.00       | -           | -                       | -     | 2     | 5                   | 850.00               | 2           | 340.00    | 1           | 170.00    | 1           | 170.00    | 1           | 170.00    |
| 462   | 24701   | สาย PU สำหรับเครื่องกรองน้ำ      | เมตร     | 65.00        | -           | -                       | -     | -     | 20                  | 1,300.00             | 5           | 325.00    | 5           | 325.00    | 5           | 325.00    | 5           | 325.00    |
| 463   | 21375   | สายชำระ HANG 4 หุน               | เส้น     | 190.00       | -           | 55                      | 74    | 73    | 60                  | 11,400.00            | 16          | 2,945.00  | 15          | 2,755.00  | 16          | 2,945.00  | 15          | 2,755.00  |
| 464   | 21374   | สายน้ำดีเหล็กถัก 18 นิ้ว         | เส้น     | 73.50        | -           | 16                      | -     | -     | 10                  | 735.00               | 3           | 220.50    | 2           | 147.00    | 3           | 220.50    | 2           | 147.00    |
| 465   | 21373   | สายน้ำดีเหล็กถัก 24 นิ้ว         | เส้น     | 85.00        | -           | 16                      | 39    | 31    | 50                  | 4,250.00             | 13          | 1,105.00  | 12          | 1,020.00  | 13          | 1,105.00  | 12          | 1,020.00  |
| 466   | 26308   | สายน้ำดีเหล็กถัก 48 นิ้ว         | เส้น     | 150.00       | -           | 16                      | 39    | -     | 10                  | 1,500.00             | 3           | 450.00    | 2           | 300.00    | 3           | 450.00    | 2           | 300.00    |
| 467   | 27066   | สายน้ำทิ้งแบบอ่อน                | อัน      | 61.00        | -           | 16                      | 39    | -     | 10                  | 610.00               | 3           | 183.00    | 2           | 122.00    | 3           | 183.00    | 2           | 122.00    |
| 468   | 21125   | สายยางเขียว 5 หุน                | กิโลกรัม | 84.00        | -           | 60                      | 49    | 40    | 10                  | 840.00               | 3           | 252.00    | 2           | 168.00    | 3           | 252.00    | 2           | 168.00    |
| 469   | 21121   | สายยูขนาด 2 นิ้ว                 | อัน      | 21.00        | -           | 11                      | 9     | 11    | 20                  | 420.00               | 5           | 105.00    | 5           | 105.00    | 5           | 105.00    | 5           | 105.00    |
| 470   | 21122   | สายยูขนาด 3 นิ้ว                 | อัน      | 21.00        | -           | 12                      | 26    | -     | 20                  | 420.00               | 5           | 105.00    | 5           | 105.00    | 5           | 105.00    | 5           | 105.00    |
| 471   | 21123   | สายยูขนาด 4 นิ้ว                 | อัน      | 21.00        | -           | 12                      | 14    | -     | 20                  | 420.00               | 5           | 105.00    | 5           | 105.00    | 5           | 105.00    | 5           | 105.00    |
| 472   | 21377   | สายยูพับได้                      | ชุด      | 31.00        | -           | 6                       | 4     | 7     | 20                  | 620.00               | 5           | 155.00    | 5           | 155.00    | 5           | 155.00    | 5           | 155.00    |
| 473   | 23374   | สายสลิง                          | เมตร     | 65.00        | -           | -                       | -     | 9     | 50                  | 3,250.00             | 13          | 845.00    | 12          | 780.00    | 13          | 845.00    | 12          | 780.00    |
| 474   | 23854   | สายสพะยาศเครื่องตัดหญ้า          | อัน      | 700.00       | -           | -                       | -     | -     | 2                   | 1,400.00             | 1           | 700.00    | 0           | 0.00      | 1           | 700.00    | 0           | 0.00      |
| 475   | 21372   | สารส้ม                           | กิโลกรัม | 14.50        | -           | -                       | -     | 1,498 | 4,250               | 61,625.00            | 1063        | 15,413.50 | 1062        | 15,399.00 | 1063        | 15,413.50 | 1062        | 15,399.00 |
| 476   | 24813   | สีกันเบื้อน (สีกิ่งเงา AB603)    | แกลลอน   | 570.00       | -           | 2                       | -     | -     | 5                   | 2,850.00             | 2           | 1,140.00  | 1           | 570.00    | 1           | 570.00    | 1           | 570.00    |
| 477   | 26068   | สีขวาน้ำมันแห้งเร็ว              | แกลลอน   | 738.00       | -           | -                       | -     | 3     | 5                   | 3,690.00             | 2           | 1,476.00  | 1           | 738.00    | 1           | 738.00    | 1           | 738.00    |
| 478   | 26069   | สีแดงน้ำมันแห้งเร็ว              | แกลลอน   | 738.00       | -           | 3,500                   | 2,620 | 3     | 5                   | 3,690.00             | 2           | 1,476.00  | 1           | 738.00    | 1           | 738.00    | 1           | 738.00    |
| 479   | 24655   | สีทาถนน สีดำ เบอร์ 709           | แกลลอน   | 800.00       | -           | 3,500                   | 2,620 | 2     | 5                   | 4,000.00             | 2           | 1,600.00  | 1           | 800.00    | 1           | 800.00    | 1           | 800.00    |
| 480   | 24653   | สีทาถนนสะท้อนแสง สีขาว เบอร์ 717 | แกลลอน   | 750.00       | -           | 3,500                   | -     | -     | 5                   | 3,750.00             | 2           | 1,500.00  | 1           | 750.00    | 1           | 750.00    | 1           | 750.00    |





| ลำดับ | item_id | ชื่อรายการ                                 | หน่วย   | ราคาต่อหน่วย | จำนวนคงคลัง | ข้อมูลใช้ 3 ปี ย้อนหลัง |      |      | รวมจำนวนซื้อปี 2566 | รวมมูลค่าซื้อปี 2566 | ไตรมาสที่ 1 |          | ไตรมาสที่ 2 |          | ไตรมาสที่ 3 |          | ไตรมาสที่ 4 |          |
|-------|---------|--|---------|--------------|-------------|-------------------------|------|------|---------------------|----------------------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|----------|
|       |         |  |         |              |             | 3 ปี                    | 2 ปี | 1 ปี |                     |                      | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   | จำนวน       | มูลค่า   |
| 481   | 24654   | สีทาถนนสะท้อนแสง สีแดง เบอร์ 715           | แกลลอน  | 750.00       | -           | -                       | -    | 2    | 5                   | 3,750.00             | 2           | 1,500.00 | 1           | 750.00   | 1           | 750.00   | 1           | 750.00   |
| 482   | 27201   | สีทาฝ้าสีขาว 9 ลิตร                        | ถัง     | 1050.00      | -           | 3,500                   | -    | -    | 5                   | 5,250.00             | 2           | 2,100.00 | 1           | 1,050.00 | 1           | 1,050.00 | 1           | 1,050.00 |
| 483   | 27444   | สีน้ำพลาสติก                               | ถัง     | 1010.00      | -           | -                       | -    | -    | 5                   | 5,050.00             | 2           | 2,020.00 | 1           | 1,010.00 | 1           | 1,010.00 | 1           | 1,010.00 |
| 484   | 23561   | สีน้ำพลาสติกกึ่งเงา A8603 (3.785 ลิตร)     | แกลลอน  | 590.00       | -           | -                       | -    | -    | 3                   | 1,770.00             | 1           | 590.00   | 1           | 590.00   | 0           | 0.00     | 1           | 590.00   |
| 485   | 23560   | สีน้ำพลาสติกกึ่งเงา AG4005 (9.460 ลิตร)    | ถัง     | 1320.00      | -           | -                       | -    | -    | 3                   | 3,960.00             | 1           | 1,320.00 | 1           | 1,320.00 | 0           | 0.00     | 1           | 1,320.00 |
| 486   | 22730   | สีน้ำพลาสติกกึ่งด้านกึ่งเงา AG 5006        | ถัง     | 1200.00      | -           | -                       | -    | -    | 3                   | 3,600.00             | 1           | 1,200.00 | 1           | 1,200.00 | 0           | 0.00     | 1           | 1,200.00 |
| 487   | 25458   | สีน้ำพลาสติกกึ่งด้านกึ่งเงาสีม่วง          | แกลลอน  | 1250.00      | -           | -                       | -    | 2    | 3                   | 3,750.00             | 1           | 1,250.00 | 1           | 1,250.00 | 0           | 0.00     | 1           | 1,250.00 |
| 488   | 23461   | สีน้ำพลาสติกชนิดกึ่งเงา A5009              | ถัง     | 2100.00      | -           | -                       | -    | 2    | 3                   | 6,300.00             | 1           | 2,100.00 | 1           | 2,100.00 | 0           | 0.00     | 1           | 2,100.00 |
| 489   | 25245   | สีน้ำพลาสติกกึ่งด้านกึ่งเงา AG 5006        | แกลลอน  | 550.00       | -           | -                       | -    | 2    | 5                   | 2,750.00             | 2           | 1,100.00 | 1           | 550.00   | 1           | 550.00   | 1           | 550.00   |
| 490   | 27298   | สีน้ำมันเงาทำเป็น                          | แกลลอน  | 385.00       | -           | -                       | -    | -    | 5                   | 1,925.00             | 2           | 770.00   | 1           | 385.00   | 1           | 385.00   | 1           | 385.00   |
| 491   | 25173   | สีน้ำมันสีขาว                              | แกลลอน  | 385.00       | -           | -                       | -    | -    | 5                   | 1,925.00             | 2           | 770.00   | 1           | 385.00   | 1           | 385.00   | 1           | 385.00   |
| 492   | 25054   | สีน้ำมันสีดำ                               | แกลลอน  | 395.00       | -           | -                       | -    | -    | 5                   | 1,975.00             | 2           | 790.00   | 1           | 395.00   | 1           | 395.00   | 1           | 395.00   |
| 493   | 25174   | สีน้ำมันสีแดง                              | แกลลอน  | 395.00       | -           | -                       | -    | 1    | 5                   | 1,975.00             | 2           | 790.00   | 1           | 395.00   | 1           | 395.00   | 1           | 395.00   |
| 494   | 27068   | สีน้ำมันสีโหด                              | แกลลอน  | 390.00       | -           | -                       | -    | -    | 5                   | 1,950.00             | 2           | 780.00   | 1           | 390.00   | 1           | 390.00   | 1           | 390.00   |
| 495   | 25778   | สีน้ำอะคริลิกกึ่งเงา                       | ถัง     | 2450.00      | -           | -                       | -    | 1    | 4                   | 9,800.00             | 1           | 2,450.00 | 1           | 2,450.00 | 1           | 2,450.00 | 1           | 2,450.00 |
| 496   | 25605   | สีพ่นสแตนเลส                               | กระป๋อง | 170.00       | -           | 2                       | -    | -    | 5                   | 850.00               | 2           | 340.00   | 1           | 170.00   | 1           | 170.00   | 1           | 170.00   |
| 497   | 24811   | สีย้อมไม้ชนิดเงา                           | แกลลอน  | 900.00       | -           | -                       | -    | 1    | 5                   | 4,500.00             | 2           | 1,800.00 | 1           | 900.00   | 1           | 900.00   | 1           | 900.00   |
| 498   | 21124   | สีรองพื้นกันสนิม                           | แกลลอน  | 300.00       | -           | 2                       | 12   | 10   | 15                  | 4,500.00             | 4           | 1,275.00 | 3           | 975.00   | 4           | 1,275.00 | 3           | 975.00   |
| 499   | 21120   | สีสเปรย์                                   | กระป๋อง | 52.00        | 1           | -                       | 10   | 13   | 20                  | 1,040.00             | 5           | 260.00   | 5           | 260.00   | 5           | 260.00   | 5           | 260.00   |
| 500   | 21135   | เส้นจากอลูมิเนียม 1 นิ้ว                   | เส้น    | 20.00        | 2           | -                       | 7    | 4    | 15                  | 300.00               | 4           | 85.00    | 3           | 65.00    | 4           | 85.00    | 3           | 65.00    |
| 501   | 21133   | เส้นจากอลูมิเนียม 1/2 นิ้ว                 | เส้น    | 59.00        | -           | -                       | 20   | 12   | 15                  | 885.00               | 4           | 250.75   | 3           | 191.75   | 4           | 250.75   | 3           | 191.75   |
| 502   | 27414   | เสาจระจกกลมขนาด 80 ซม.                     | ตัว     | 330.00       | -           | -                       | -    | -    | 15                  | 4,950.00             | 4           | 1,402.50 | 3           | 1,072.50 | 4           | 1,402.50 | 3           | 1,072.50 |
| 503   | 23851   | เหลี่ยมพร้อมด้าม                           | อัน     | 300.00       | -           | -                       | -    | -    | 3                   | 900.00               | 1           | 300.00   | 1           | 300.00   | 0           | 0.00     | 1           | 300.00   |
| 504   | 24959   | แอสลมเขียว 60 %                            | ม้วน    | 2750.00      | -           | -                       | -    | -    | 1                   | 2,750.00             | 1           | 2,750.00 | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     | 0           | 0.00     |
| 505   | 23859   | หิน 3/4                                    | คิว     | 970.00       | -           | -                       | 22   | 14   | 5                   | 4,850.00             | 2           | 1,940.00 | 1           | 970.00   | 1           | 970.00   | 1           | 970.00   |
| 506   | 26390   | เหล็กกล่อง 1"x1"(AFS)ฟ้า 1.2มม.            | เส้น    | 215.00       | -           | -                       | -    | -    | 10                  | 2,150.00             | 3           | 645.00   | 2           | 430.00   | 3           | 645.00   | 2           | 430.00   |
| 507   | 25445   | เหล็กกล่อง 3 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว หนา 1.5 มิล | เส้น    | 396.00       | -           | -                       | -    | -    | 10                  | 3,960.00             | 3           | 1,188.00 | 2           | 792.00   | 3           | 1,188.00 | 2           | 792.00   |

| ลำดับ | item_id | ชื่อรายการ                                      | หน่วย   | ราคาต่อหน่วย | จำนวนคงคลัง | ข้อมูลใช้ 3 ปี ย้อนหลัง |      |      | รวมจำนวนซื้อปี 2566 | รวมมูลค่าซื้อปี 2566 | ไตรมาสที่ 1       |            | ไตรมาสที่ 2       |            | ไตรมาสที่ 3       |            | ไตรมาสที่ 4       |        |
|-------|---------|---|---------|--------------|-------------|-------------------------|------|------|---------------------|----------------------|-------------------|------------|-------------------|------------|-------------------|------------|-------------------|--------|
|       |         |   |         |              |             | 3 ปี                    | 2 ปี | 1 ปี |                     |                      | จำนวน             | มูลค่า     | จำนวน             | มูลค่า     | จำนวน             | มูลค่า     | จำนวน             | มูลค่า |
| 508   | 26388   | เหล็กกล่อง 4"x2"                                | เส้น    | 663.00       |             |                         |      | 10   | 6,630.00            | 3                    | 1,989.00          | 2          | 1,326.00          | 3          | 1,989.00          | 2          | 1,326.00          |        |
| 509   | 21185   | เหล็กฉาก 1 1/2 นิ้ว                             | อัน     | 350.00       |             |                         |      | 10   | 3,500.00            | 3                    | 1,050.00          | 2          | 700.00            | 3          | 1,050.00          | 2          | 700.00            |        |
| 510   | 21184   | เหล็กฉาก 1 1/2 นิ้ว (4 มิล)                     | เส้น    | 385.00       |             |                         |      | 10   | 3,850.00            | 3                    | 1,155.00          | 2          | 770.00            | 3          | 1,155.00          | 2          | 770.00            |        |
| 511   | 21186   | เหล็กฉาก 1 นิ้ว                                 | เส้น    | 398.00       |             |                         |      | 10   | 3,980.00            | 3                    | 1,194.00          | 2          | 796.00            | 3          | 1,194.00          | 2          | 796.00            |        |
| 512   | 25120   | เหล็กตัว C 3 หน้า 2.3 มิล                       | เส้น    | 450.00       |             |                         |      | 10   | 4,500.00            | 3                    | 1,350.00          | 2          | 900.00            | 3          | 1,350.00          | 2          | 900.00            |        |
| 513   | 21177   | เหล็กตัว C 3x1 1/2x3.2 มิล                      | เส้น    | 487.00       |             |                         |      | 10   | 4,870.00            | 3                    | 1,461.00          | 2          | 974.00            | 3          | 1,461.00          | 2          | 974.00            |        |
| 514   | 21175   | เหล็กตัว C 4x2x3.2 มิล                          | เส้น    | 856.00       |             |                         |      | 10   | 8,560.00            | 3                    | 2,568.00          | 2          | 1,712.00          | 3          | 2,568.00          | 2          | 1,712.00          |        |
| 515   | 21173   | เหล็กแบน 1 1/2 หน้า 2 หุน                       | เส้น    | 268.00       |             |                         |      | 10   | 2,680.00            | 3                    | 804.00            | 2          | 536.00            | 3          | 804.00            | 2          | 536.00            |        |
| 516   | 21182   | เหล็กแบน 1 นิ้ว หน้า 1 1/2 หุน                  | เส้น    | 110.00       |             |                         |      | 10   | 1,100.00            | 3                    | 330.00            | 2          | 220.00            | 3          | 330.00            | 2          | 220.00            |        |
| 517   | 26192   | เหล็กแบน ขนาด 4 หุน                             | กระป๋อง | 65.00        |             |                         |      | 10   | 650.00              | 3                    | 195.00            | 2          | 130.00            | 3          | 195.00            | 2          | 130.00            |        |
| 518   | 21168   | เหล็กแบนตัด 3/4 x 1/8                           | เส้น    | 115.00       |             |                         |      | 10   | 1,150.00            | 3                    | 345.00            | 2          | 230.00            | 3          | 345.00            | 2          | 230.00            |        |
| 519   | 25171   | เหล็กประปา 1 1/2 นิ้ว คัดน้ำเงิน                | เส้น    | 785.00       |             |                         |      | 10   | 7,850.00            | 3                    | 2,355.00          | 2          | 1,570.00          | 3          | 2,355.00          | 2          | 1,570.00          |        |
| 520   | 26598   | เหล็กแผ่นตีไก่                                  | แผ่น    | 2140.00      |             |                         |      | 5    | 10,700.00           | 2                    | 4,280.00          | 1          | 2,140.00          | 1          | 2,140.00          | 1          | 2,140.00          |        |
| 521   | 21166   | เหล็กสี่เหลี่ยม 1 1/2 x 1 1/2 นิ้ว หน้า 1.5 มิล | เส้น    | 320.00       |             |                         |      | 10   | 3,200.00            | 3                    | 960.00            | 2          | 640.00            | 3          | 960.00            | 2          | 640.00            |        |
| 522   | 21170   | เหล็กสี่เหลี่ยม 1x1 นิ้ว หน้า 1.5 มิล           | อัน     | 240.00       |             |                         |      | 10   | 2,400.00            | 3                    | 720.00            | 2          | 480.00            | 3          | 720.00            | 2          | 480.00            |        |
| 523   | 21187   | เหล็กสี่เหลี่ยม 2x1 นิ้ว (หน้า)                 | เส้น    | 375.00       |             |                         |      | 10   | 3,750.00            | 3                    | 1,125.00          | 2          | 750.00            | 3          | 1,125.00          | 2          | 750.00            |        |
| 524   | 21180   | เหล็กสี่เหลี่ยม 2x2 นิ้ว                        | เส้น    | 595.00       |             |                         |      | 10   | 5,950.00            | 3                    | 1,785.00          | 2          | 1,190.00          | 3          | 1,785.00          | 2          | 1,190.00          |        |
| 525   | 21188   | เหล็กสี่เหลี่ยม 3/4 หน้า 1.5 มม.                | เส้น    | 26.00        |             |                         |      | 10   | 260.00              | 3                    | 78.00             | 2          | 52.00             | 3          | 78.00             | 2          | 52.00             |        |
| 526   | 21179   | เหล็กสี่เหลี่ยม 3x3 นิ้ว                        | เส้น    | 780.00       |             |                         |      | 10   | 7,800.00            | 3                    | 2,340.00          | 2          | 1,560.00          | 3          | 2,340.00          | 2          | 1,560.00          |        |
| 527   | 21162   | เหล็กเส้น 2 หุน เต็ม                            | เส้น    | 59.00        |             |                         |      | 10   | 590.00              | 3                    | 177.00            | 2          | 118.00            | 3          | 177.00            | 2          | 118.00            |        |
| 528   | 21164   | เหล็กเส้น 3 หุน เต็ม                            | เส้น    | 125.00       |             |                         |      | 10   | 1,250.00            | 3                    | 375.00            | 2          | 250.00            | 3          | 375.00            | 2          | 250.00            |        |
| 529   | 21189   | เหล็กเส้น 4 หุน                                 | เส้น    | 230.00       |             |                         |      | 10   | 2,300.00            | 3                    | 690.00            | 2          | 460.00            | 3          | 690.00            | 2          | 460.00            |        |
| 530   | 23562   | อ่างล้างหน้าแขวน                                | ใบ      | 850.00       |             |                         |      | 5    | 4,250.00            | 2                    | 1,700.00          | 1          | 850.00            | 1          | 850.00            | 1          | 850.00            |        |
|       |         |   |         |              |             |                         |      |      | <b>1,480,209.00</b> | <b>530</b>           | <b>455,441.71</b> | <b>530</b> | <b>324,889.23</b> | <b>530</b> | <b>374,988.83</b> | <b>530</b> | <b>324,889.23</b> |        |

